
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. vasario 21 d.

Nr. 2025-052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 24
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  26

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  185
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  185
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 185
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  205
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Biovatas", kodas 303225457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 80A, LT-62146
Pranešimo Nr. 6860832

Pranešame, kad yra sudarytos UAB "Biovatas" atskyrimo sąlygos.
Atskyrime dalyvaujantis juridinis asmuo - UAB "Biovatas", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens
kodas 303225457, buveinė Lelijų g. 80A, LT-62146 Alytus, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Po atskyrimo sukuriama bendrovė - UAB "Biovatas plus", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Lelijų g. 80A,
LT-62146 Alytus.
Reorganizavimo būdas - atskyrimas. Pasibaigiančių juridinių asmenų nėra. Po atskyrimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo
- UAB "Biovatas". Po atskyrimo bus sukurta bei pradės veikti UAB "Biovatas plus".
UAB "Biovatas" turtas, teisės ir įsipareigojimai pereina UAB "Biovatas plus" nuo priėmimo- perdavimo akto pasirašymo
momento ir nuo šio momento laikomos UAB "Biovatas plus" turtu, teisėmis ir įsipareigojimais, išskyrus, jei įstatymų
imperatyviosios teisės normos arba priėmimo - perdavimo aktas numato kitus atitinkamo turto, teisių ir (ar) įsipareigojimų
perėjimo momentus (tokiais atvejais atitinkamas UAB "Biovatas" turtas, teisės ir (ar) įsipareigojimai pereina UAB
"Biovatas plus" nuo įstatymų imperatyviųjų teisės normų arba priėmimo - perdavimo akte nustatyto momento).
UAB "Biovatas" sandoriai, susiję su perduodamu turtu, teisėmis ir įsipareigojimais, įtraukiami į UAB "Biovatas plus"
buhalterinę apskaitą nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento, išskyrus, jei įstatymų imperatyviosios teisės
normos arba priėmimo-perdavimo aktas numato kitus atitinkamo sandorių įtraukimo į apskaitą momentus (tokiais atvejais
atitinkami UAB "Biovatas" sandoriai įtraukiami į UAB "Biovatas plus" buhalterinę apskaitą nuo įstatymų imperatyviųjų
teisės normų arba priėmimo-perdavimo akto nustatymo momento).
Teisėtą interesą turintys asmenys su atskyrimo sąlygomis ir Bendrovės bei Naujosios bendrovės įstatais gali susipažinti
Bendrovės buveinėje adresu Lelijų g. 80A, Alytus, kiekvieną darbo dieną nuo 8 iki 15 val.

- - -

UAB "Sostinės kotedžai", kodas 304401965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Ubiškių k., Liepų g. 8, LT-21267
Pranešimo Nr. 6860840

UAB "Sostinės kotedžai", juridinio asmens kodas 304401965, elektroninio pristatymo dėžutės adresas 304401965,
buveinės adresas Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Ubiškių k., Liepų g. 8, LT-21267, registro tvarkytojas VĮ Registrų
centras, ("Bendrovė") informuoja apie tai, kad yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos ("Sąlygos").

Remiantis parengtomis Sąlygomis bei LR Akcinių bendrovių įstatymo 71 str., Bendrovė yra atskyrime dalyvaujanti
bendrovė, kuri tęs veiklą po atskyrimo. Nuo Bendrovės bus atskiriama dalis ir šiai daliai priskirtų turto, nuosavo kapitalo,
teisių ir įsipareigojimų pagrindu steigiama tos pačios teisinės formos bendrovė, kurios planuojamas pavadinimas UAB
"Brolių namai" ir kurios planuojama buveinė adresu Sodų g. 8-38, Elektrėnai, LT-26106.

Po atskyrimo UAB "Sostinės kotedžai" tęs iki tol vykdytą ūkinę komercinę veiklą (veiklos tikslai: Statyba ir remontas,
pardavimai) ir jos identifikaciniai duomenys liks nepasikeitę, išskyrus toliau nurodytą veiklą, kuri bus atskirta:
- Nuosavo nekilnojamojo turto operacijos ir statybų projektų plėtra, įskaitant Nuosavo nekilnojamojo turto pirkimą ir
pardavimą, Statybų projektų plėtrą, kurią po atskyrimo užbaigimo perims ir toliau vykdys atskyrimo metu naujai įsteigta
ir įregistruota UAB "Brolių namai".

Atskyrime dalyvaujančios Bendrovės UAB "Sostinės kotedžai"  turto, nuosavo kapitalo, teisių ir pareigų dalis, taip pat
teisės ir pareigos pagal sandorius (sandoriai) bus perduodami UAB "Brolių namai" Sąlygose bei priėmimo perdavimo
akte (aktuose) nurodyta apimtimi ir bus įtraukti į UAB "Brolių namai" finansinę apskaitą po to, kai (i) bus įregistruoti UAB
"Brolių namai" įstatai ir UAB "Sostinės kotedžai" naujos redakcijos įstatai bei (ii) tarp UAB "Sostinės kotedžai" ir UAB
"Brolių namai" bus sudaryti perduodamo turto, teisių ir įsipareigojimų priėmimo - perdavimo aktai, kaip jie apibrėžiami
Sąlygose, jeigu imperatyvios teisės aktų nuostatos ar nenumato kitaip.

Su parengtomis Atskyrimo Sąlygomis ir kitais Atskyrimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės buveinės adresu
Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Ubiškių k., Liepų g. 8, LT-21267, nuo Atskyrimo pradžios - t.y. šio pranešimo paskelbimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 4

dienos iki Atskyrimo pabaigos (darbo dienomis nuo 10:00 iki 15:00 val.). Dėl platesnės informacijos Atskyrimo laikotarpiu
prašome kreiptis į Bendrovės įgaliotą atstovę Jolitą Žukovienę el.paštu jolita@zukoviene.lt, tel.: +370 604 17521.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "GYDOMOSIOS KOSMETOLOGIJOS CENTRAS", kodas 123036818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6859634

UAB "GYDOMOSIOS KOSMETOLOGIJOS CENTRAS"
Vilnius, Jogailos 13
Įmonės kodas 123036818

P  R  A N E Š I M A S
Apie  visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą

Bendrovės akcininkui
2025 m. vasario 18 d.

Susirinkimas įvyks 2025 m. kovo 21 d.  18 val., adresu  Vilnius, Jogailos 13

Susirinkimo darbotvarkė:

1.  Bendrovės direktoriaus ataskaitos apie bendrovės veiklą 2024 m. tvirtinimo.
2.  Bendrovės revizorės išvadų  apie bendrovės 2024 m. buhalterinę apskaitą   tvirtinimas .
3.  Bendrovės 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4.  Bendrovės 2024 m. nuostolio paskirstymo tvirtinimas.
5.  UAB "Gydomosios kosmetologijos centras" patalpų pardavimas.

Centro direktorė                    Dalia Virginija Pusvaškienė.

- - -

Veislinių gyvūnų augintojų klubas, kodas 305750083
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 5-1, LT-50250
Pranešimo Nr. 6860833

Informuojame, kad 2025-03-15 11 val. 30 min. šaukiamas Veislinių gyvūnų augintojų klubo įmonės kodas 305750083
ataskaitinis susirinkimas, kuris įvyks Šilo g. 3, Lekėčiai, LT-71224, Šakių r. sav..
Dienotvarkė:
1. Pirmininko metinė ataskaita
2. Revizoriaus ataskaita
3. Revizoriaus rinkimai
4. Klubo narių pasisakymai
5. Kiti klausimai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 5

- - -

Biržų kredito unija, kodas 112046572
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Janonio g. 2-2, LT-41148
Pranešimo Nr. 6860836

2025 m. kovo 20 d. 11 val. šaukiamas Biržų kredito unijos, buveinės adresas J. Janonio g. 2-2, Biržai eilinis visuotinis
narių susirinkimas.
DARBOTVARKĖ
1. Valdybos ataskaita ir jos įvertinimas.
2. Paskolų komiteto ataskaita ir jos įvertinimas.
3. Vidaus audito vadovės ataskaita ir jos įvertinimas.
4. Metinių finansinių atskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo tvarkos projekto pristatymas. Metinių finansinių  ataskaitų
tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo tvarkos priėmimas.
5. 2025 metų kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.

Registracija vyks nuo 10 val. 30 min. Neįvykus visuotiniam susirinkimui numatytu laiku, bus šaukiamas pakartotinis
susirinkimas 2025 kovo 26 d. 11 val. Biržų kredito unijoje J. Janonio g. 2-2, Biržai.
Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais, ataskaitomis bei kitais dokumentais kredito unijos nariai gali
susipažinti kredito unijos patalpose, adresu J. Janonio g. 2-2, Biržai.
Taip pat informuojame, kad su  informacija apie visuotinio narių susirinkimo priimtus nutarimus Jūs galite susipažinti nuo
2025 balandžio 2 d. Biržų kredito unijos patalpose adresu J. Janonio g. 2-2, Biržai arba tinklapyje www.birzukreditounija.lt.
Telefonas pasiteiravimui: 8450-36268, birzai@kreda.lt
Biržų kredito unijos valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Pelno linija", kodas 302893585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 25B, LT-02184
Pranešimo Nr. 6860925

UAB "Pelno linija" (kodas 302893585, buveinė Eišiškių pl. 25B, Vilnius, Lietuvos Respublika)  akcininkai 2025-02-14
priėmė eilinį visuotinį akcininkų sprendimą sumažinti UAB "Pelno linija"  įstatinį kapitalą nuo  72100,00 eurų iki  1030,00
eurų vertės siekiant išmokėti akcininkams lėšų.  Įstatinis kapitalas mažinamas sumažinant  vienos akcijos nominalią
vertę nuo 7,00 eurų iki 0,1 euro.

1.5 Likvidavimas

Paprastas investavimas, MB, kodas 306316773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6858636

PRANEŠIMAS APIE MAŽOSIOS BENDRIJOS LIKVIDAVIMĄ

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.106 straipsniu ir Mažųjų bendrijų įstatymu, informuojame, kad:

Mažoji bendrija "Paprastas investavimas", įmonės kodas: 306316773, registruota adresu: V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius
priėmė sprendimą nutraukti savo veiklą ir pradėti likvidavimo procedūrą.

Kadangi mažoji bendrija niekada nevykdė veiklos, neturėjo jokių finansinių įsipareigojimų, turto ar kreditorių,
įsipareigojimų perėmimas ar skolų dengimas nėra taikomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 6

Pasibaigus visoms reikalingoms procedūroms, mažoji bendrija bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro pagal teisės
aktų reikalavimus.

- - -

MB "Žemaitijos krašto programinė įranga ir jos priežiūra", kodas 303234196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6859534

2025-02-19 vienintelio Mažosios Bendrijos nario sprendimu, likviduojama MB Žemaitijos krašto programinė įranga ir
jos priežiūra. Juridinio asmens nr. 303234196, buveinė Taikos pr. 24-13, Klaipėda. Likvidatoriumi paskirtas: Viktoras
Arkušinas. el.paštas: viktoras.lucus@gmail.com.

- - -

UAB "B Electro", kodas 303013924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 10A, LT-08126
Pranešimo Nr. 6860834

Atsižvelgiant į susiklosčiusią ekonominę ir finansinę padėtį, įvertinus preliminarius finansinius rezultatus ir galimybes
vykdyti veiklą Lietuvos Respublikoje, nuspręsta nutraukti veiklą ir likviduoti  juridinį asmenį UAB "B Electro", įmonės
kodas 303013924, registracijos adresas Vilnius, Saltoniškių g. 10A, registravimo data 2013-03-06.

- - -

UAB "Mokslo namai", kodas 301850766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakštingalos Sodų 5-oji g. 9, LT-10152
Pranešimo Nr. 6860838

Pranešame, kad UAB "Mokslo namai", įmonės kodas 301850766, registruota adresu Lakštingalos sodų 5-oji - 9, Vilniuje
yra likviduojama vienintelio akcininko sprendimu. Likvidatoriumi paskirta Saulė Endriukaitienė, tel.: +37069979611.

- - -

MB Family home, kodas 306291238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 7-oji g. 4, LT-11303
Pranešimo Nr. 6860839

2025-02-20 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2025/02/20 likviduojama MB Family home, juridinio
asmens kodas: 306291238, buveinė: Vilnius, Pavilnio Sodų 7-oji g. 4, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centras. Likvidatoriumi paskirtas IGOR PODPRIATOV.

- - -

Tomo Kontauto 34 Všį motokroso įstaiga, kodas 305949612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Piliakalnio g. 19B, LT-54447
Pranešimo Nr. 6860929

Informuojame, kad 2025-03-20 priimtas sprendimas likviduoti įmonę Tomo Kontauto 34 VšĮ motokroso įstaiga (įmonės
kodas 305949612, buveinės adresas Piliakalnio g. 19B, LT-54447 Kauno r. sav.).

- - -

MB Lanksti apskaita, kodas 305671077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B, LT-51332
Pranešimo Nr. 6860931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 7

2025-02-20 vienintelės mažosios bendrijos narės sprendimu Nr. 2025/02/20 likviduojama MB Lanksti apskaita, juridinio
asmens kodas: 305671077, buveinė: Kaunas, Chemijos g. 27B, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centras. Likvidatore paskirta JURGITA POCIENĖ.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development III,
kodas 305944661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6856382

Informuojame, kad keičiamas juridinio asmens Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės
bendrovės UAB Victory Development III, kodas 305944661, pavadinimas į UAB "Victory Development III". Pakeitimo
priežastis - investicinės bendrovės dereguliavimas, t.y. bendrovė tapo Lietuvos banko neprižiūrimu subjektu ir nebegali
pavadinime naudoti termino "investicinė bendrovė". Lietuvos banko sprendimo numeris: V 2024/(34.40.E-4700)-428-11.

- - -

Gedimino Šimkaus teatras ARTYN, kodas 305504391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6859532

Pavadinimas keičiamas į:

VšĮ teatras ARTYN.

- - -

MB "Aldera", kodas 307058913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Klaipėdos g. 4A, LT-97210
Pranešimo Nr. 6859632

Pranešame, kad MB "Aldera" (kodas 307058913, adresas Klaipėdos g. 4A, Jokūbavo k., Kretingos r., Lietuvos
Respublika) vienintelis narys 2025-02-20 priėmė sprendimą pakeisti bendrijos pavadinimą. Dabartinis bendrijos
pavadinimas MB "Aldera" keičiamas į MB StiliusX.

- - -

UAB Fasthause, kodas 307094820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 19-1, LT-21146
Pranešimo Nr. 6860927

UAB Fasthause keičia pavadinimą į UAB Fasthaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 8

- - -

UAB "Global Green Energy", kodas 307071921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6860932

Informuojame, kad UAB "Purkeva", į.k.: 307071921, registracijos adresas Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, Vilnius, Lietuva,
keičia pavadinimą į UAB "Global Green Energy"

Prašome šią informaciją viešai paskelbti nacionaliniame VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registro el. leidinyje
Juridinių asmenų viešuose pranešimuose.

1.10 Pertvarkymas

MB slyvos.lt, kodas 306988027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 39-410, LT-44244
Pranešimo Nr. 6858637

MB slyvos.lt  (įmonės kodas 306988027, registracijos adresas: A. Mickevičiaus g. 39-410, LT-44244 Kaunas)  mažosios
bendrijos vienintelio nario sprendimu buvo nuspręsta inicijuoti MB slyvos.lt  (duomenys saugomi ir kaupiami VĮ "Registrų
centras" juridinių asmenų registre) pertvarkymą į uždarąją akcinę bendrovę vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.104
straipsniu.
Su juridinio asmens, kuris veiks po pertvarkymo - UAB slyvos.lt  steigimo dokumentais ir įmonės trejų finansinių
metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti nuo 2025-02-19 juridinio asmens buveinės adresu  A.
Mickevičiaus g. 39-410, LT-44244 Kaunas.

- - -

IĮ "Ramvi", kodas 302575643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Tiekimo g. 8, LT-41128
Pranešimo Nr. 6860926

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.6839011 (paskelbtas 2025-01-29), keitimo pobūdis – Keičiamas.

IĮ "Ramvi" į.k. 302575643,  adresas: Tiekimo g. 8, Biržai, atstovaujama direktoriaus  ir vienintelio savininko Ramūno
Vileišio nusprendžiu:
pertvarkyti juridinio asmens IĮ "Ramvi" statusą iš IĮ "Ramvi" į UAB "Ramvi".

- - -

UAB "Akmitransa", kodas 305253590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 4-10, LT-63235
Pranešimo Nr. 6860928

Pranešame, kad UAB "Akmitransa" 2025 m. vasario mėn. 19 d. vienintelio akcininko sprendimu pertvarkoma į MB
"Akmitransa". MB "Akmitransa" perima visas UAB "Akmitransa" teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų ir jos
nuostatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. UAB "Akmitransa" ir įsipareigojimai pareina MB "Akmitransa"
be jokių atskaitymų.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB Šiaurės licėjus, kodas 303960460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 13-3, LT-09311
Pranešimo Nr. 6859629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 9

Pranešame, kad yra parengtos UAB Mokykla Šiaurės licėjus ir UAB Šiaurės licėjus reorganizavimo (prijungimo)
sąlygos. Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo UAB Mokykla Šiaurės licėjus (kodas 305913274, adresas A.
Juozapavičiaus g. 13-3, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas
LT100015232218, juridinio asmens Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės
sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 305913274). Reorganizavimo būdas - prijungimas. Pasibaigiantis
juridinis asmuo UAB Šiaurės licėjus (kodas 303960460, adresas A. Juozapavičiaus g. 13-3, Vilnius, duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą
informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 303960460). Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis
asmuo UAB Mokykla Šiaurės licėjus. Po reorganizavimo visas UAB Šiaurės licėjus kapitalas, turtas, teisės ir pareigos
(įskaitant, teisės ir pareigos pagal sandorius) pereis UAB Mokykla Šiaurės licėjus, kuri po reorganizavimo tęs veiklą, ir
sandoriai įtraukiami į šios bendrovės finansinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo akto (aktų) pasirašymo momento.
Perdavimo-priėmimo aktas (-ai) bus pasirašytas (-i) reorganizavimo užbaigimo dieną. Turintys teisinį interesą asmenys
su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimą tęsiančios veiklą UAB Mokykla Šiaurės licėjus įstatų projektu, praėjusių
finansinių metų finansinėmis ataskaitomis gali susipažinti nuo šio skelbimo dienos adresu A. Juozapavičiaus g. 13-3,
Vilnius, darbo dienomis nuo 09:00 iki 16:00 val.

- - -

UAB "Mokykla Šiaurės licėjus", kodas 305913274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 13-3, LT-09311
Pranešimo Nr. 6859630

Pranešame, kad yra parengtos UAB Mokykla Šiaurės licėjus ir UAB Šiaurės licėjus reorganizavimo (prijungimo)
sąlygos. Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo UAB Mokykla Šiaurės licėjus (kodas 305913274, adresas A.
Juozapavičiaus g. 13-3, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas
LT100015232218, juridinio asmens Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės
sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 305913274). Reorganizavimo būdas - prijungimas. Pasibaigiantis
juridinis asmuo UAB Šiaurės licėjus (kodas 303960460, adresas A. Juozapavičiaus g. 13-3, Vilnius, duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą
informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 303960460). Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis
asmuo UAB Mokykla Šiaurės licėjus. Po reorganizavimo visas UAB Šiaurės licėjus kapitalas, turtas, teisės ir pareigos
(įskaitant, teisės ir pareigos pagal sandorius) pereis UAB Mokykla Šiaurės licėjus, kuri po reorganizavimo tęs veiklą, ir
sandoriai įtraukiami į šios bendrovės finansinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo akto (aktų) pasirašymo momento.
Perdavimo-priėmimo aktas (-ai) bus pasirašytas (-i) reorganizavimo užbaigimo dieną. Turintys teisinį interesą asmenys
su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimą tęsiančios veiklą UAB Mokykla Šiaurės licėjus įstatų projektu, praėjusių
finansinių metų finansinėmis ataskaitomis gali susipažinti nuo šio skelbimo dienos adresu A. Juozapavičiaus g. 13-3,
Vilnius, darbo dienomis nuo 09:00 iki 16:00 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 10

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

J&E Medical Solutions UAB, kodas 306153785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6859631

- - -

NSC-LT UAB, kodas 305935139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6859633

- - -

UAB "PARSIAN", kodas 302909580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6860831

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltsigla", kodas 141535655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 1-11, LT-95222
Pranešimo Nr. 6860837

- - -

UAB Patikima įmonė, kodas 306234415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6860930

- - -

UAB "Morgan trading", kodas 306632127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 4-10, LT-89306
Pranešimo Nr. 6860933

- - -

UAB "Pabaltijo projektai", kodas 303442891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 10-9, LT-00186
Pranešimo Nr. 6860934

- - -

MB Konteineris lt, kodas 306136348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6860936

- - -

Jūsų, UAB, kodas 306302962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6860937

- - -

UAB "Karimo baltika", kodas 304084931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6860938

- - -

VšĮ Krepšinio fanai, kodas 306176296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6860939

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "REALIOS IDĖJOS", kodas 300611101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Pavilnojo k., Pavilnojo g. 31, LT-14239
Pranešimo Nr. 6860935

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 12

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Džiaugsmo šokis, kodas 307099415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Viliūnų g. 35, LT-92440
Pranešimo Nr. 6859653

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: DOVYDAS VEIVERYS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Yjunk, MB, kodas 307100262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Sakmių g. 13-1, LT-14159
Pranešimo Nr. 6859654

Įregistravimo data: 2025-02-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Etėri, kodas 307100287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6859655

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: BOŽENA VALIUKEVIČ-BITARISHVILI, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Žirmūnų padelio akademija, kodas 307100312
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-96, LT-06335
Pranešimo Nr. 6859656

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: DINA RUBANIK, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ervile, kodas 307101478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gedinčių k., Liepų g. 11, LT-81108
Pranešimo Nr. 6859657

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: VIOLETA PARIMSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB GOTTOM LT, kodas 307100376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6859658

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: KRISTINA LIPSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 13

MB "Kavito", kodas 307102007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Stragutės k., Pievų g. 1, LT-72356
Pranešimo Nr. 6859659

Įregistravimo data: 2025-02-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šamo žuvys", kodas 307100401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Skirvytėlės g. 6A, LT-99344
Pranešimo Nr. 6859660

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: RAMŪNAS ASIULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Galiavita, kodas 307102021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6859661

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: LUKAS KAKTA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Top projektai, kodas 307102039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82A-51, LT-50385
Pranešimo Nr. 6859662

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: RASA SIRVIDĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Medmonta, kodas 307102053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 2B-16, LT-54307
Pranešimo Nr. 6859663

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: PAULIUS CHADARAVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vyšniauskų MB, kodas 307102498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Tremtinių k. 1, LT-58274
Pranešimo Nr. 6859664

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: NERINGA VYŠNIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Spataka, kodas 307102480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6859665

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: DAIVARAS UKTVERIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sotus meškėnas", kodas 307101528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pranciškonių vs., Gilių 7-oji g. 12, LT-15150
Pranešimo Nr. 6859666

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: LUKAS SEMEŽEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AUTOSODA", kodas 307101581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Lauko Soda, Lendrupio g. 4, LT-88269
Pranešimo Nr. 6859667

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: EGIDIJUS JURKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šiltnaminiai", kodas 307102594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Purvėnų k., Ąžuolų g. 12, LT-89262
Pranešimo Nr. 6859668

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: EDVINAS ZIBERTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Filtera group, kodas 307102612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Dvarkiemio g. 4-5, LT-54354
Pranešimo Nr. 6859669

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: JURIJUS RUTKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elsesta", kodas 307102637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6859670

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Iza projects, kodas 307101617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 15

Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Sokonių k. 8, LT-59434
Pranešimo Nr. 6859671

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: IRENA SLADKEVIČIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Naumera", kodas 307102092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6859672

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Privus project 2, kodas 307101624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6859673

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: DONATAS DAUKŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Motiro, kodas 307099454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Avižonio g. 6, LT-72192
Pranešimo Nr. 6859674

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: ROBERTAS TIMPA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB PLIUS NT, kodas 307100344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 37C-1, LT-00169
Pranešimo Nr. 6859675

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: JONAS PAKALNIŠKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dekonamas", kodas 307101987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 31-46, LT-48244
Pranešimo Nr. 6859676

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: LUKAS ANDZIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "EuroTrans Express", kodas 307101492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32B-48, LT-03202
Pranešimo Nr. 6859677

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: ALIAKSANDRA KUTSEN, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SB BK EXCHANGE", kodas 307100390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6859678

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: JERONIMO DO VALE RODRIGUES, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Green technology systems", kodas 307100419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 3-1, LT-08411
Pranešimo Nr. 6859679

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: PAULIUS BUIVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lopstera", kodas 307100458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6859680

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aidautomatika", kodas 307100440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 38-23, LT-69402
Pranešimo Nr. 6859681

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: ARNOLDAS BUDREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skonio piramidė, kodas 307100465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Samanų g. 39A, LT-53306
Pranešimo Nr. 6859682

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: MINDAUGAS ŠEPUTIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Clarity consulting, kodas 307102046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6859683

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: LAURYNAS PRIKOCKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vincera forest, MB, kodas 307098427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 46, LT-55149
Pranešimo Nr. 6859684

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: KRISTINA VINCEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltic new level, kodas 307099130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6859685

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: GRETA NEMODRUKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Postela", kodas 307101535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6859686

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stop sprendimai", kodas 307102078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6859687

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: KARINA TOKOREVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SUKČIAVA", kodas 307102060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Būgnininkų g. 8, LT-46481
Pranešimo Nr. 6859688

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: NIDA PAŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VŠĮ "AK sveikatingumo centras", kodas 307102523
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 23, LT-96345
Pranešimo Nr. 6859689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: AUŠRA KVAUKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aventura lt, kodas 307102530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6859690

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: EGLĖ VALENTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Security expert group", kodas 307102516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-110, LT-03157
Pranešimo Nr. 6859691

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: KIRA LEBEDENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Renmoza, kodas 307102548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6859692

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: ŠARŪNAS ŠERPYTIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Naviumstat, UAB, kodas 307102587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Širilų k. 2, LT-20350
Pranešimo Nr. 6859693

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: YAUHENI SVISTUNOU, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mikro linija, kodas 307100216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Ąžuolyno g. 21, LT-82190
Pranešimo Nr. 6859694

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: ANDRIUS AUGULIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elevate Performance, kodas 307102651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6859695

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: POVILAS VELIČKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 19

- - -

MB "Juvelita", kodas 307102644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6859696

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: KARINA TOKOREVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sintezė", kodas 307102085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6859697

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Work up LT, kodas 307102676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nartavos g. 25C, LT-47488
Pranešimo Nr. 6859698

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: MANTAS BABUŠIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DMNT projektai, kodas 307102683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6859699

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: DALIUS MEŠKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Albola", kodas 307101631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6859700

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AG SOLUTIONS", kodas 307102690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 18-3, LT-91210
Pranešimo Nr. 6859701

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: MINDAUGAS ŽURAUSKAS, Vadovas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 20

- - -

MB Gaisro riba, kodas 307102103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 17-33, LT-06139
Pranešimo Nr. 6859702

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: ARNAS ULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Props department, kodas 307100248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 24-27, LT-19110
Pranešimo Nr. 6859703

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: AUGUSTĖ KUNEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vrb corporation, kodas 307100255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6859704

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: VYTENIS BARZDA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Alchėja, kodas 307100294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1, LT-69401
Pranešimo Nr. 6859705

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: RŪTA GUOGIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Rejben design, kodas 307100305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3A-116, LT-09234
Pranešimo Nr. 6859706

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: DANIEL POLUJANSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Todorre" Mažoji bendrija, kodas 307092627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medinavos g. 12, LT-06297
Pranešimo Nr. 6859707

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: DOVILĖ ŠILEIKAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 21

Juskatech MB, kodas 307100337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Armėnų g. 15-2, LT-11332
Pranešimo Nr. 6859708

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: KĘSTUTIS JUŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Epo kelionės, kodas 307099447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 48-8, LT-05241
Pranešimo Nr. 6859709

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: KĘSTUTIS KRALIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Neišdildomas įspūdis, kodas 307100351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 12-5, LT-09312
Pranešimo Nr. 6859710

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: EGLĖ BABIČIŪTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kodų namai, kodas 307101994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimties skg. 42A-2, LT-47160
Pranešimo Nr. 6859711

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: LUKAS KAKTA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Statogesta, kodas 307094432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 17-3, LT-89136
Pranešimo Nr. 6859712

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: EDVINAS GEŠTAUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Balžekų šeimos labdaros ir paramos fondas, kodas 307101485
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-203, LT-11341
Pranešimo Nr. 6859713

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: TOMAS BALŽEKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB M.MBeautique, kodas 307100369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 17-218, LT-09300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 6859714

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: MARTA MALYŠEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Penkios pandos, MB, kodas 307087085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-11, LT-03100
Pranešimo Nr. 6859715

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: ALVYDAS MEDALINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB New age lt, kodas 307101503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 103, LT-66161
Pranešimo Nr. 6859716

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: INGRIDA KOLYTĖ-STAŠINSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Derma Bridge, kodas 307100383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-7, LT-46370
Pranešimo Nr. 6859717

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: VIKTORAS ČIČASOVAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BARITONE PERFORMER, MB, kodas 307102014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224, LT-01108
Pranešimo Nr. 6859718

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: NERINGA RINKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ugviltė", kodas 307100426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Žvejų g. 1-2, LT-89383
Pranešimo Nr. 6859719

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: ALDONA NARMANTAITĖ-YAP, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vet core, kodas 307101510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Miškinių k., Putinų g. 38, LT-14110
Pranešimo Nr. 6859720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: INDRĖ KONTRAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Familia FSA, kodas 307102473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Bajorų k., Volungių g. 50, LT-53368
Pranešimo Nr. 6859721

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: EGLĖ MATEKONIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Noble Trust, kodas 307100433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6859722

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Beshara masažai", kodas 307102509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 33-9, LT-01209
Pranešimo Nr. 6859723

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: ABANOUB ATTIA BESHARA ATTIA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statkoma", kodas 307099461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Skaisčiūnų k., Skaisčiūnų g. 3, LT-69338
Pranešimo Nr. 6859724

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: ARNAS KRULIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Manifeste, kodas 307101542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Tulpių g. 18, LT-41101
Pranešimo Nr. 6861025

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: RAMUTĖ UNDZĖNĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Smilgų akligatvis", kodas 307102555
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Krėslynų k., Smilgų aklg. 7, LT-55326
Pranešimo Nr. 6861026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: VALDAS STULPINAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vtopia technologies, kodas 307099408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6861027

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: VYTAUTAS ASTAŠAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Distriwood, kodas 307102562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-359, LT-01108
Pranešimo Nr. 6861028

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: ANTHONY FABRICE JEAN POULLAIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Australidon", kodas 307101599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6861029

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: DEIVIDAS BARZINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Monteturas, kodas 307102605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 87-4, LT-49233
Pranešimo Nr. 6861030

Įregistravimo data: 2025-02-20. Vadovas: KAROLIS KARMALAVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkas", kodas 152767861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 30-14, LT-93121
Pranešimo Nr. 6859639

Išregistravimo data: 2025-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Danutės Bartaševičienės individuali įmonė, kodas 225466520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20, LT-07151
Pranešimo Nr. 6859640

Išregistravimo data: 2025-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 25

- - -

VšĮ Kauno miesto šaudymo klubas, kodas 304947494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 77, LT-45472
Pranešimo Nr. 6859641

Išregistravimo data: 2025-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Yelza, kodas 305939408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6859642

Išregistravimo data: 2025-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "VIRGENIO SERVISAS", kodas 140534956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 12-35, LT-95132
Pranešimo Nr. 6859643

Išregistravimo data: 2025-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LigoWave Technology", kodas 300098759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150, LT-46391
Pranešimo Nr. 6859644

Išregistravimo data: 2025-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ASTOLDA", kodas 180880745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Bokšto g. 19, LT-88154
Pranešimo Nr. 6859645

Išregistravimo data: 2025-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Statomas LT2", kodas 302899474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Miltų g. 5, LT-91295
Pranešimo Nr. 6859646

Išregistravimo data: 2025-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Vitarenta", kodas 305151863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254-21, LT-44110
Pranešimo Nr. 6859647

Išregistravimo data: 2025-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 26

UAB "Pozityvus šokoladas", kodas 304425489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6859648

Išregistravimo data: 2025-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Memel trade, kodas 307066988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Kuršių g. 1 K1, LT-92338
Pranešimo Nr. 6859649

Išregistravimo data: 2025-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Atato UAB, kodas 306333776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6859650

Išregistravimo data: 2025-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Eiventa", kodas 302568905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Eglių g. 3, LT-72142
Pranešimo Nr. 6859651

Išregistravimo data: 2025-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Kristinos Achramavičienės stomatologijos kabinetas, kodas 235675760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 6-17, LT-48142
Pranešimo Nr. 6859652

Išregistravimo data: 2025-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Defrosta", kodas 304259583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 14-36, LT-68157
Pranešimo Nr. 6861125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VILTIS", kodas 174429129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 14, LT-71111
Pranešimo Nr. 6861126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-20); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-11-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "TAIKA", kodas 162766569
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 12-19, LT-86131
Pranešimo Nr. 6861127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Nojaus Grinskio labdaros ir paramos fondas, kodas 306706780
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-87, LT-06145
Pranešimo Nr. 6861128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

VšĮ Sol Oriens, kodas 306381721
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 36-5, LT-11216
Pranešimo Nr. 6861129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

570-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125423272
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 9-5, LT-01213
Pranešimo Nr. 6861130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

MB "Geras rangovas", kodas 306964574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7B-22, LT-53272
Pranešimo Nr. 6861131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-31 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 28

- - -

MB "Veža LT", kodas 306223408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6861132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Metalinių garažų eksploatavimo bendrija Nr. 3, kodas 250159950
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuolankos g. 15-17, LT-62111
Pranešimo Nr. 6861133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Būstas", kodas 185490724
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 31C, LT-70163
Pranešimo Nr. 6861134

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2025-02-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-06); Įstatai (2025-02-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2025-02-06).

- - -

UAB "True medical", kodas 306069586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 63, LT-68303
Pranešimo Nr. 6861135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

MB Lanksti apskaita, kodas 305671077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B, LT-51332
Pranešimo Nr. 6861136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Sprendimas (2025-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 29

Emilijos labdaros ir paramos fondas "Mes kartu", kodas 305535796
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 67-26, LT-27113
Pranešimo Nr. 6861137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-16).

- - -

Vaiškonių kaimo antro namo bendrija, kodas 161659315
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Vaiškonių k.
Pranešimo Nr. 6861138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

MB DROART, kodas 307022301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Aušros g. 8-33, LT-70152
Pranešimo Nr. 6861139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-20); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo (2025-02-20).

- - -

Clean Energy Holding UAB, kodas 307097364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6861140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

UAB "Prekybos laivytė", kodas 304775870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Aukštkiemių g. 1, LT-92360
Pranešimo Nr. 6861141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Sprendimas (2025-02-17).

- - -

UAB KNT Holding, kodas 306047344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6861142

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Akcininkų sprendimas (2025-02-19);
Užsienio valstybės registro išrašas (2025-02-19).

- - -

Ukmergės miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Rida", kodas 183119720
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g.
Pranešimo Nr. 6861143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UMIKA", kodas 148196481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 102, LT-37380
Pranešimo Nr. 6861144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Asociacija "BFMC 192", kodas 303029558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Arimų g. 3, LT-54287
Pranešimo Nr. 6861145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-20).

- - -

UAB "Vilniaus gurmanas", kodas 304922046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 89-50, LT-07107
Pranešimo Nr. 6861146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

MB "Kokybiška mediena", kodas 304277421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Joginiškių k., Taikos g. 9, LT-71216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 6861147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

MB "Žilska", kodas 305666450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 49C, LT-02309
Pranešimo Nr. 6861148

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Sprendimas (2025-02-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-17).

- - -

Jakštonių bendruomenė, kodas 304148832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Jakštonių k., Slėnio g. 6, LT-56340
Pranešimo Nr. 6861149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-18).

- - -

MB Šypsenos harmonija, kodas 307018317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padusčio k., Liepų skg. 21, LT-32242
Pranešimo Nr. 6861150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 184235838
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g.
Pranešimo Nr. 6861151

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

UAB "iDeal LT", kodas 211589420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9-101, LT-08126
Pranešimo Nr. 6861152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 32

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Įstatai (2025-02-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos Rūta", kodas 124726996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 94, LT-00132
Pranešimo Nr. 6861153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB "Eldala", kodas 304233364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 51, LT-90131
Pranešimo Nr. 6861154

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB "Baltic Way", kodas 302290847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6861155

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Įstatai (2025-02-20); Akcininkų
sprendimas (2025-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-20).

- - -

MB DEIVARA, kodas 306001464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6861156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

MB Saulės energija jums, kodas 306036611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos sen., Melnytėlės k. 1, LT-55100
Pranešimo Nr. 6861157

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Sprendimas (2025-02-17).

- - -

Akmenės rajono moterų klubas "Akmenietė", kodas 302503341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 4A, LT-85132
Pranešimo Nr. 6861158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-19).

- - -

UAB Linkaičiai, kodas 307096999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Linkaičių k., Gruzdžių g. 2A, LT-84288
Pranešimo Nr. 6861159

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŽIBURYS", kodas 171651181
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 6B, LT-82135
Pranešimo Nr. 6861160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vingis", kodas 260195980
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 46, LT-40116
Pranešimo Nr. 6861161

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

UAB Bandrius holdingas, kodas 306487094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 10-oji g. 8A, LT-11310
Pranešimo Nr. 6861162

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Raguva - 2", kodas 164590739
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga
Pranešimo Nr. 6861163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

SOS kačių globos namai VŠĮ, kodas 307051228
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Didžiųjų Rūšupių k., Liepų g. 4, LT-98104
Pranešimo Nr. 6861164

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18).

- - -

DNSB "Gargždų Karalius", kodas 305179186
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Karaliaus Mindaugo g. 2-2, LT-96182
Pranešimo Nr. 6861165

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

UAB "ASTRĖJA solution", kodas 302678771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Grafo Zubovo g. 21, LT-76195
Pranešimo Nr. 6861166

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-19).

- - -

UAB "Lopstera", kodas 307100458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6861167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

Kelmės rajono savivaldybės administracija, kodas 188768730
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 58, LT-86143
Pranešimo Nr. 6861168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Holdlita", kodas 304751809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 35

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., M. Valančiaus g. 8-1, LT-54137
Pranešimo Nr. 6861169

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo išregistravimą užsienio valstybėje (2025-02-17).

- - -

Garnis, UAB, kodas 306667651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-92, LT-08235
Pranešimo Nr. 6861170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2025-02-20).

- - -

Lordo medžiotojų klubas, kodas 305475235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 2A-1, LT-78337
Pranešimo Nr. 6861171

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-19).

- - -

UAB "Dentisana", kodas 176569076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 23-1, LT-75137
Pranešimo Nr. 6861172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

UAB "Autvalda", kodas 303859970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gėlių g. 7, LT-70150
Pranešimo Nr. 6861173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

VšĮ Papartis Crew Racing, kodas 305967635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 2-oji g. 13, LT-10211
Pranešimo Nr. 6861174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

UAB MAŽONIENĖS MEDICINOS KABINETAS, kodas 179863154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Tauragės g. 10, LT-73423
Pranešimo Nr. 6861175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Vilkaviškio rajono medžiotojų klubas "Vištytis", kodas 191528371
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištyčio sen., Vištyčio Lauko II k., Miško g. 18, LT-70348
Pranešimo Nr. 6861176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

VšĮ Tauragės Teisinės Pagalbos Centras, kodas 302461337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 83, LT-72215
Pranešimo Nr. 6861177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Ib Racing", kodas 306716575
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Miškininkų g. 4, LT-28138
Pranešimo Nr. 6861178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18).

- - -

712-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125241241
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6861179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Esrova, MB, kodas 306098239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 37

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 53-11, LT-37321
Pranešimo Nr. 6861180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

MB "Klerita", kodas 306333954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. ir P. Šalčių g. 64A, LT-47207
Pranešimo Nr. 6861181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "CAPITALICA EUROPEAN
OFFICE FUND", kodas 306246129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6861182

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Įstatai (2025-02-19); Akcininkų
sprendimas / Išrašas iš akcininkų sprendimo (2025-02-19); Įgaliojimas (2025-02-19).

- - -

Lietuvos žmonių sergančių hemofilija asociacija, kodas 191590234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 28-8, LT-53254
Pranešimo Nr. 6861183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18).

- - -

Lazdijų rajono žemės ūkio bendrovė "Ančia", kodas 165147643
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Barčių k.
Pranešimo Nr. 6861184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LITKONT", kodas 300975635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 38

Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Pagramantis, Pakrantės g. 1, LT-73316
Pranešimo Nr. 6861185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Įmonių g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 302915551
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 21-4, LT-35101
Pranešimo Nr. 6861186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Garažų bendrija "Šaltupys", kodas 154289189
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažupiečių k.
Pranešimo Nr. 6861187

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

UAB "Jurimas", kodas 305975105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žemaičių g. 21A, LT-90316
Pranešimo Nr. 6861188

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

MB Avia Rental, kodas 307097072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6861189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18); Sprendimas (2025-02-18).

- - -

Mažeikių rajono medžiotojų klubas "Vėtra", kodas 167237420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k.
Pranešimo Nr. 6861190

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 39

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Puriena", kodas 273722030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 12-36, LT-42158
Pranešimo Nr. 6861191

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

539-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Suvalkai", kodas 124981751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Suvalkų g. 7-7, LT-03106
Pranešimo Nr. 6861192

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

UAB "Lemanita", kodas 305750763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6861193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-02-18).

- - -

UAB "Otimus", kodas 305379984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 2-1, LT-60169
Pranešimo Nr. 6861194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17).

- - -

MB "Atsakinga apskaita", kodas 306694997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 24-54, LT-57401
Pranešimo Nr. 6861195

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

UAB Metidė, kodas 302529261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvino g. 75, LT-08401
Pranešimo Nr. 6861196

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-20).

- - -

MB Marela, kodas 307094044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-15, LT-92118
Pranešimo Nr. 6861197

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Sprendimas / Likvidavimas
(2025-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roda", kodas 158828449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 20, LT-56160
Pranešimo Nr. 6861198

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-02-20).

- - -

MB Ornatus jums, kodas 306251197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-25, LT-06145
Pranešimo Nr. 6861199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB "Mogula", kodas 306160324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6861200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 41

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

UAB "Kaimiški mėsos gaminiai", kodas 302737433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 11-9, LT-94239
Pranešimo Nr. 6861201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

VšĮ "ArtLogika", kodas 302478048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 29-18, LT-01209
Pranešimo Nr. 6861202

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18).

- - -

MB Robert Construction, kodas 306920631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Žemaičių g. 16-3, LT-99289
Pranešimo Nr. 6861203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-03 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

Daugiabučio namo Lauksargių kaime inv. Nr. 4098 "Vingis" bendrija, kodas 179726230
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k.
Pranešimo Nr. 6861204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vykdomos veiklos (2025-02-18).

- - -

Šalčininkų rajono pagyvenusių žmonių asociacija "Branda", kodas 302487467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Jubiliejinė g. 43, LT-17120
Pranešimo Nr. 6861205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 42

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kiras", kodas 177378921
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 9, LT-99106
Pranešimo Nr. 6861206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Vairuotojų įgūdžių tobulinimo asociacija, kodas 304428065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 2B-1, LT-86136
Pranešimo Nr. 6861207

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

UAB "Skonio butikas", kodas 306185886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dusinėnų g. 21, LT-02202
Pranešimo Nr. 6861208

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-02-20).

- - -

Margirio g. 20-ojo, 22-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148481466
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 22, LT-36251
Pranešimo Nr. 6861209

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas (-
i) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų ir įstatų įregistravimo
(2025-02-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-17); Įstatai (2025-02-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2025-02-17).

- - -

38-oji gyvenamojo namo eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 235352180
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59, LT-44303
Pranešimo Nr. 6861210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 43

UAB EASY ASSISTANCE, kodas 306216164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6861211

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

UAB "Ekstra klešnė", kodas 226364290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 13, LT-04125
Pranešimo Nr. 6861212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

MB Energy System Design, kodas 306100672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6861213

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

Lietuvos akademinių bibliotekų direktorių asociacija, kodas 191964970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6861214

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

VILNIAUS KELIAUTOJŲ KLUBAS, kodas 191185780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 11-10, LT-01133
Pranešimo Nr. 6861215

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Smėlio grūdeliai", kodas 305912208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 22, LT-08124
Pranešimo Nr. 6861216

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

VšĮ "Neformatas", kodas 305084578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-69, LT-04346
Pranešimo Nr. 6861217

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-20).

- - -

Asociacija "Valkininkai kviecia", kodas 306799119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Čižiūnų k., Čižiūnų g. 99A, LT-65444
Pranešimo Nr. 6861218

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-20).

- - -

MB Fishas, kodas 305665829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Šimkaus g. 25, LT-97124
Pranešimo Nr. 6861219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

DNSB "Vidiškės", kodas 303432534
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Melioratorių g. 15-6, LT-30235
Pranešimo Nr. 6861220

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Asociacija "Kuriančioji visuomenė", kodas 306341050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-32, LT-07167
Pranešimo Nr. 6861221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

UAB "Magaviera", kodas 303376466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 24-20, LT-10100
Pranešimo Nr. 6861222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-17).

- - -

VšĮ Popule Meus, kodas 305692502
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 71-47, LT-47135
Pranešimo Nr. 6861223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

UAB "Antoni pica", kodas 302767394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 71-51, LT-49447
Pranešimo Nr. 6861224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Įstatai (2025-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-17).

- - -

MB "NT planas", kodas 303543513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 113-17, LT-08465
Pranešimo Nr. 6861225

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

Linkuvos m. autogaražų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 268081110
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Mūšos g. 6-10, LT-83444
Pranešimo Nr. 6861226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 46

- - -

"Arvydo Strumskio MB", kodas 304716007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-22, LT-08433
Pranešimo Nr. 6861227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rheinmetall Defence Lietuva, UAB, kodas 304869451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos sen., Jonalaukio k. 1, LT-55296
Pranešimo Nr. 6861228

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Agnės salsa", kodas 305151226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-134, LT-06145
Pranešimo Nr. 6861229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB "Barbora", kodas 302908069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-102, LT-03159
Pranešimo Nr. 6861230

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-19).

- - -

UAB "Rūbų kampas", kodas 304285133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 7-209, LT-77180
Pranešimo Nr. 6861231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Bankroto bylą nagrinėjant
supaprastinta tvarka. Nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-18 (2025-02-19).

- - -

ARISTAVOS NAUJOSIOS 5 NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 261595760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Naujoji g. 5, LT-58111
Pranešimo Nr. 6861232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

VšĮ Tarptautinė Ukrainos mokykla, kodas 306121848
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6861233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18).

- - -

UAB Finansų biuras, kodas 301157534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 4-103, LT-09300
Pranešimo Nr. 6861234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

Pensininkų asociacija "Jonavos bočiai", kodas 300564922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 15-2, LT-55158
Pranešimo Nr. 6861235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-20).

- - -

UAB "Elronsa", kodas 306052537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-14, LT-08441
Pranešimo Nr. 6861236

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

VšĮ Miesto rainiukai, kodas 306012261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 20-40, LT-57421
Pranešimo Nr. 6861237

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Smilgų akligatvis", kodas 307102555
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Krėslynų k., Smilgų aklg. 7, LT-55326
Pranešimo Nr. 6861238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Daugiabučio namo Didlaukio g. Nr. 17, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300536773
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-6, LT-08319
Pranešimo Nr. 6861239

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

MB Energijos namai, kodas 306706912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6861240

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-19 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB Fleet System Competence Center, kodas 302676464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6861241

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

UAB Bioregen, kodas 307089645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Limos tak. 4-3, LT-44197
Pranešimo Nr. 6861242

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-15).

- - -

Jomantų kaimo bendruomenė, kodas 300874554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 49

Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Jomantų k., Bonifaco Norvaišos g. 9, LT-75286
Pranešimo Nr. 6861243

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STONAVA", kodas 122040728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 30A, LT-09233
Pranešimo Nr. 6861244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

MB "Lgtransport", kodas 306108352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 3-55, LT-68207
Pranešimo Nr. 6861245

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-19).

- - -

MB Tikras kadras, kodas 306101920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Švedų g. 16-1, LT-14304
Pranešimo Nr. 6861246

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

LŠDPS Kauno miesto ir rajono susivienijimas, kodas 306244217
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6A-17, LT-01141
Pranešimo Nr. 6861247

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo pirmininko; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pirmininko ir pirmininkų tarybos
duomenų įregistravimo (2025-02-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-18); Konferencijos protokolas /
Dėl pirmininko ir pirmininkų tarybos išrinkimo (2025-02-18).

- - -

MB Odrijus, kodas 305481380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 33-28, LT-60127
Pranešimo Nr. 6861248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB Handcash Payments, kodas 306098036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 8, LT-09312
Pranešimo Nr. 6861249

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Muzikos architektai", kodas 304039861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6861250

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-20).

- - -

Mažeikių garažų bendrija "Katakombos", kodas 167395858
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 2B, LT-89189
Pranešimo Nr. 6861251

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-02-11); Įstatai (2025-02-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-02-11).

- - -

Asociacija Baltarusių nacionalinė platforma, kodas 306338990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Užilgių k., Ilgų g. 1A, LT-21282
Pranešimo Nr. 6861252

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Versmė", kodas 124734377
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 7A, LT-00150
Pranešimo Nr. 6861253

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Marijampolės "Žiburėlio" mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190450418
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 82, LT-68192
Pranešimo Nr. 6861254

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-02-03).

- - -

UAB "Euronordika", kodas 304954389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6861255

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-02-19).

- - -

Asociacija Samurai Fight Gym, kodas 307057074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 11-57, LT-55205
Pranešimo Nr. 6861256

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-02-20); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-20).

- - -

UAB "JI TRANS", kodas 305721929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 2C, LT-53331
Pranešimo Nr. 6861257

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

IĮ "EMAPORT", kodas 305909589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos 11-oji g. 23, LT-92341
Pranešimo Nr. 6861258

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir savininko duomenų bei pakeisto
buveinės adreso įregistravimo (2025-02-19); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Šauniausia kelionė", kodas 305896661
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškė, Rožių g. 6, LT-54275
Pranešimo Nr. 6861259

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18).

- - -

432-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124876832
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 49A, LT-07136
Pranešimo Nr. 6861260

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-02-19); Įstatai (2025-02-19).

- - -

UAB "Soderus", kodas 304148049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 34, LT-10220
Pranešimo Nr. 6861261

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

Metalo detektorių naudotojų asociacija "ANENERBE", kodas 303031363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 19-44, LT-31230
Pranešimo Nr. 6861262

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Nemunas", kodas 183138998
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 48-21, LT-20177
Pranešimo Nr. 6861263

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 53

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUTIS SERVICE", kodas 185287841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 89, LT-70124
Pranešimo Nr. 6861264

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

Brighty Digital UAB, kodas 306099818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21, LT-08105
Pranešimo Nr. 6861265

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Įstatai (2025-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-19); Užsienio asmens pasas (2025-02-19); Užsienio asmens pasas (2025-02-19);
Užsienio asmens pasas (2025-02-19).

- - -

IĮ "Hiberija", kodas 145140723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 45-33, LT-78206
Pranešimo Nr. 6861266

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-17); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2025-02-17).

- - -

UAB JUBAS, kodas 302871845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 18-16, LT-04123
Pranešimo Nr. 6861267

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl dėl bankroto bylos iškėlimo, supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-17 (2025-02-18).

- - -

MB "Top Projektas", kodas 306732736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Verbų g. 12, LT-54471
Pranešimo Nr. 6861268

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Nuostatai (2025-02-17); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas (2025-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 54

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 151 savininkų bendrija, kodas 245889780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 151, LT-76341
Pranešimo Nr. 6861269

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
duomenų įregistravimo (2025-02-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-12).

- - -

UAB Nordic Stainless Steel Tanks LT, kodas 305455115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33, LT-62161
Pranešimo Nr. 6861270

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

UAB "Bonum partners", kodas 302535392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6861271

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-20).

- - -

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinės sąjungos Vilkaviškio rajono susivienijimas, kodas 302446584
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus g. 17, LT-70138
Pranešimo Nr. 6861272

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Parduotas rytojus", kodas 306137172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6861273

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20);
Įgaliojimas (2023-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 55

MB RA ART, kodas 306806019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Taikos g. 11, LT-95409
Pranešimo Nr. 6861274

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

UAB "Baltic Communication Group", kodas 300570850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4, LT-12128
Pranešimo Nr. 6861275

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Daugiabučio namo Verdulių g. 33 savininkų bendrija, kodas 245621330
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 33, LT-78104
Pranešimo Nr. 6861276

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-18).

- - -

VšĮ "Širviai", kodas 304716263
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 35-12, LT-19108
Pranešimo Nr. 6861277

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

MB "Skijola", kodas 305048692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-20, LT-04139
Pranešimo Nr. 6861278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

Kalnų garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 154312129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Kalno g.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 6861279

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

MB Lotusen, kodas 307023937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Lazdynų g. 22-1, LT-92337
Pranešimo Nr. 6861280

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Nuostatai (2025-02-19); Sprendimas
(2025-02-19).

- - -

Mindaugo Bernoto labdaros ir paramos fondas, kodas 306364832
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-66, LT-51364
Pranešimo Nr. 6861281

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

Marijampolės jaunimo tinklinio klubas "Ritmas", kodas 301097560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 1-35, LT-68183
Pranešimo Nr. 6861282

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

UAB "SUVINGIS LT", kodas 302500701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Laisvės g. 3, LT-64140
Pranešimo Nr. 6861283

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Bojarda, UAB, kodas 305569407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepų al. 40, LT-02233
Pranešimo Nr. 6861284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Emilio ir Nedo Miliauskų labdaros ir paramos fondas, kodas 307093234
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Vadaktai, Tujų g. 5, LT-82272
Pranešimo Nr. 6861285

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-18).

- - -

UAB Nosada, kodas 305277495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav.
Pranešimo Nr. 6861286

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17).

- - -

MB Finlėja, kodas 306120447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Vosbutų k., Uosintos g. 3, LT-74394
Pranešimo Nr. 6861287

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB "Trustyfy", kodas 306324923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11H, LT-03228
Pranešimo Nr. 6861288

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2025-02-18).

- - -

UAB "Lojums", kodas 306062741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 19, LT-92358
Pranešimo Nr. 6861289

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-20).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Luknos ežero gyvenvietė", kodas 300096480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6861290

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

MB Dreammlet, kodas 306387037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Barborlaukio k., Vingio g. 1, LT-55303
Pranešimo Nr. 6861291

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Sprendimas (2025-02-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jungtinė bendruomenė", kodas 302618386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klonių g. 2-2, LT-11109
Pranešimo Nr. 6861292

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

MB "Ajuspro", kodas 306208737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 96-6, LT-93155
Pranešimo Nr. 6861293

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

MB Smagūs sprendimai, kodas 306104471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6861294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

VšĮ "LT Diaspora", kodas 305700714
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 58-15, LT-00303
Pranešimo Nr. 6861295

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ieva", kodas 152141918
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 17, LT-66255
Pranešimo Nr. 6861296

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SANTAIKA", kodas 141788911
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 6, LT-94219
Pranešimo Nr. 6861297

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

UAB Findot, kodas 305601011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Mikulionių k., Antano Giedraičio g. 165, LT-15144
Pranešimo Nr. 6861298

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-20).

- - -

957-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126293440
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 6, LT-09309
Pranešimo Nr. 6861299

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

VšĮ Ukrainos širdis, kodas 306721234
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Smilgų g. 16, LT-54478
Pranešimo Nr. 6861300

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

MB "Garisono studija", kodas 305384401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 3-46, LT-85155
Pranešimo Nr. 6861301

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

MB "Namekas", kodas 305187172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Daliečių k. 2, LT-42431
Pranešimo Nr. 6861302

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Sprendimas (2025-02-17).

- - -

MB Autausa, kodas 306234447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129A-1, LT-72230
Pranešimo Nr. 6861303

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

586-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124744866
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315A, LT-06306
Pranešimo Nr. 6861304

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-17); Pranešimas (2025-02-17).

- - -

MB "Avižlys", kodas 305578000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-52, LT-01113
Pranešimo Nr. 6861305

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

MB Intelligens laboratory, kodas 305652080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Universiteto al. 19, LT-92294
Pranešimo Nr. 6861306

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB "BC Lider", kodas 305614457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-214, LT-03223
Pranešimo Nr. 6861307

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

UAB "Tarptautinės verslo paslaugos", kodas 305064547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15, LT-01112
Pranešimo Nr. 6861308

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-20); Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-19).

- - -

UAB "J. Jonyno ecofirma", kodas 221328810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 8-21, LT-10308
Pranešimo Nr. 6861309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2025-02-12); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2025-02-12).

- - -

UAB Širdis, kodas 307097567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85E-5, LT-44297
Pranešimo Nr. 6861310

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLEMALDA", kodas 123572627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 6-13, LT-08415
Pranešimo Nr. 6861311

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

UAB "Gostum Logistics", kodas 305776039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 20-29, LT-06286
Pranešimo Nr. 6861312

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-20).

- - -

UAB "Mašadi", kodas 306116420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6861313

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Žurnalo "Šiaurietiški atsivėrimai" visuomeninė redakcija, kodas 169287176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 7, LT-39149
Pranešimo Nr. 6861314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

UAB BMT Innovo, kodas 302678725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 26-35, LT-05110
Pranešimo Nr. 6861315

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 49 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155309082
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 49-19, LT-41145
Pranešimo Nr. 6861316

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

MB "Renceva", kodas 306708297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6861317

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB "Sketera", kodas 305445587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Šauklių k., Mosėdžio g. 46, LT-98285
Pranešimo Nr. 6861318

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RATŲ BALANSAVIMO TECHNIKA", kodas 125257046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Gulbinų g. 1-1, LT-14335
Pranešimo Nr. 6861319

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 64

- - -

Šiaulių r. Meškuičių lopšelis-darželis, kodas 190084586
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Stoties g. 1, LT-81442
Pranešimo Nr. 6861320

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-02-18).

- - -

MB Kompeškė, kodas 307057416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 2-11, LT-78255
Pranešimo Nr. 6861321

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Sprendimas (2025-02-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-17).

- - -

KŪB Pointman I LLP, kodas 306118108
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6861322

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

MB Kalbų studija, kodas 306306291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pušynėlio g. 8, LT-28216
Pranešimo Nr. 6861323

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGNETA", kodas 148136541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 7A, LT-35114
Pranešimo Nr. 6861324

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 65

- - -

UAB EDS INVEST 3, kodas 304990969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6861325

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

UAB "Nemuno krantas", kodas 307010719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Atramos g. 2, LT-47174
Pranešimo Nr. 6861326

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-14 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

MB Kazmo, kodas 307096586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Rasos g. 19, LT-14106
Pranešimo Nr. 6861327

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

"Refinanta", UAB, kodas 304839629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6861328

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

UAB "GG LTU S50", kodas 306253807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6861329

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18).

- - -

MB "Darian", kodas 306616870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 66

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Riešės g. 16A, LT-14260
Pranešimo Nr. 6861330

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

Lamigra, MB, kodas 304368223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 111-47, LT-06120
Pranešimo Nr. 6861331

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Tomo Bartausko labdaros ir paramos fondas, kodas 306646970
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 9-7, LT-42151
Pranešimo Nr. 6861332

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-20).

- - -

UAB "Ugviltė", kodas 307100426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Žvejų g. 1-2, LT-89383
Pranešimo Nr. 6861333

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Trakų skyriaus Vievio medžiotojų būrelis, kodas 193160936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 55-12, LT-26124
Pranešimo Nr. 6861334

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

UAB "Radfast", kodas 306167226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 6861335

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18); Įstatai (2025-02-18); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2025-02-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2025-02-18).

- - -

UAB "Hariotransportas", kodas 301535763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 76-12, LT-37150
Pranešimo Nr. 6861336

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

UAB MainjobsLT, kodas 306175721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 27-9, LT-00139
Pranešimo Nr. 6861337

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-19).

- - -

MB "Security expert group", kodas 307102516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-110, LT-03157
Pranešimo Nr. 6861338

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo, Mindaugo g. 1B, Trakų m., savininkų bendrija, kodas 300105933
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 1B-8, LT-21115
Pranešimo Nr. 6861339

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Jūsų, UAB, kodas 306302962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6861340

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 68

- - -

UAB "MDS LT", kodas 301355548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6861341

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

MB Vintage group, kodas 306711329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13-2, LT-09314
Pranešimo Nr. 6861342

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18); Sprendimas (2025-02-18).

- - -

Mažoji bendrija Eristana, kodas 306330381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Abromiškių k., Žolynų g. 14, LT-26130
Pranešimo Nr. 6861343

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

MB Vitaliva, kodas 305919793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53, LT-50358
Pranešimo Nr. 6861344

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Sprendimas (2025-02-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Puriena", kodas 168089914
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 24, LT-83142
Pranešimo Nr. 6861345

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-17); Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą
(2025-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 69

- - -

Dimitravo kaimo bendruomenė, kodas 307087078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Tarvydų k., Dimitravo g. 34, LT-97241
Pranešimo Nr. 6861346

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-19).

- - -

UAB "Pangrama", kodas 303145274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18C-50, LT-03224
Pranešimo Nr. 6861347

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

UAB "Kakarieku", kodas 305190001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6861348

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

Viešoji įstaiga Palangos techninio sporto klubas, kodas 124739876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žuvėdrų g. 55, LT-00301
Pranešimo Nr. 6861349

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18).

- - -

MB Apmuša, kodas 307083471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 10-37, LT-68157
Pranešimo Nr. 6861350

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Nuostatai (2025-02-20); Sprendimas
(2025-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 70

- - -

UAB Geimink, kodas 306133245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 49-22, LT-94163
Pranešimo Nr. 6861351

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Paežerio bendruomenė", kodas 300510878
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38, LT-35173
Pranešimo Nr. 6861352

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

VšĮ "Baltas projektas", kodas 305711319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kovo 11-osios g. 23, LT-75124
Pranešimo Nr. 6861353

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Savininko sprendimas (2025-02-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-20).

- - -

VšĮ Kazlų Rūdos savivaldybės vaikų dienos centras, kodas 301492575
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 28A, LT-69407
Pranešimo Nr. 6861354

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-10); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-10).

- - -

UAB "Klaipėdos Laura", kodas 140683658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 17A, LT-95146
Pranešimo Nr. 6861355

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 71

MB "All freight", kodas 306841504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6861356

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Sprendimas (2025-02-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-19).

- - -

UAB "Melstaka", kodas 306956830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32B-48, LT-03202
Pranešimo Nr. 6861357

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Įstatai (2025-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-19).

- - -

MB "Brinesa", kodas 307002188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kilučių g. 50B, LT-41151
Pranešimo Nr. 6861358

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB "Sabini", kodas 306345636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6861359

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

UAB "Pas Juzefą", kodas 302900784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vilniaus g. 2, LT-25141
Pranešimo Nr. 6861360

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 72

168-oji butų savininkų bendrija, kodas 135323523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61, LT-50433
Pranešimo Nr. 6861361

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

JA permanent ideas, MB, kodas 306099501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 18-32, LT-05243
Pranešimo Nr. 6861362

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

MB "Pakamaris", kodas 306249787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 46-22, LT-68253
Pranešimo Nr. 6861363

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

MB "Judulira", kodas 305211794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 8-15, LT-92235
Pranešimo Nr. 6861364

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Sprendimas (2025-02-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaimynai", kodas 151404622
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kaimynų g. 19A, LT-68179
Pranešimo Nr. 6861365

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-19); Pranešimas / Patvirtinimas, kad juridinis asmuo
vykdo veiklą (2025-02-19).

- - -

MB "Pardavimų namai", kodas 304885758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 73

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 8, LT-44287
Pranešimo Nr. 6861366

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

UAB "Ost-West Cargo Baltic", kodas 300573800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Barklainių g. 2, LT-36252
Pranešimo Nr. 6861367

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

Simno sporto klubas "Ąžuolas", kodas 300106088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Ateities g. 10, LT-64310
Pranešimo Nr. 6861368

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-19).

- - -

MELP, UAB, kodas 305615566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klevų g. 10, LT-06248
Pranešimo Nr. 6861369

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAIGETĖ", kodas 180248261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 2, LT-87101
Pranešimo Nr. 6861370

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

UAB "Roneda", kodas 304638099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medšarkių tak. 21, LT-51339
Pranešimo Nr. 6861371

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Protokolas / Akcininkų susirinkimo
protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-02-19).

- - -

Neįtikėtina UAB, kodas 306141530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6861372

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-17).

- - -

VšĮ "Lesė", kodas 300709225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 33-91, LT-03128
Pranešimo Nr. 6861373

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-16).

- - -

MB "Turbona", kodas 305196926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Požerės k., Kūlgrindos g. 23, LT-75421
Pranešimo Nr. 6861374

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Tayla MB, kodas 306013235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-9, LT-01144
Pranešimo Nr. 6861375

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Aukštaitis", kodas 187905560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 75

Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 57, LT-32127
Pranešimo Nr. 6861376

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Lietuvos grožio specialistų federacija, kodas 305664862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 7, LT-44280
Pranešimo Nr. 6861377

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-02-20).

- - -

Kudirkos Naumiesčio namo savininkų bendrija Nr. 13, kodas 174426923
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Varpo g. 27, LT-71316
Pranešimo Nr. 6861378

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMIR", kodas 120141835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 10, LT-02120
Pranešimo Nr. 6861379

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-02-20).

- - -

MB "Vainesta", kodas 306256454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lelijos Sodų 14-oji g. 21, LT-79213
Pranešimo Nr. 6861380

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-19).

- - -

Gropiškių kaimo bendruomenė, kodas 300052555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gropiškių k., Frydricho Šrėderio g. 19-3, LT-96347
Pranešimo Nr. 6861381

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-20).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 39b gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154890236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 39B-23, LT-41147
Pranešimo Nr. 6861382

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-17).

- - -

UAB Litilit, kodas 304067266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Daukanto g. 12, LT-35212
Pranešimo Nr. 6861383

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2025-02-20).

- - -

UAB Sonic Estate, kodas 306651024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4D-39, LT-10109
Pranešimo Nr. 6861384

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ryto gaja", kodas 304031619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Bučių k. 9, LT-75381
Pranešimo Nr. 6861385

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB "GPD gręžimo ir pjovimo darbai", kodas 302579702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 3-12, LT-92114
Pranešimo Nr. 6861386

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Išsėtinės sklerozės terapijos centras", kodas 305461417
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 10, LT-08117
Pranešimo Nr. 6861387

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

Tulpių kv. 19-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148292818
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 19, LT-35151
Pranešimo Nr. 6861388

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Šokių grupė "Gargždų kregždutė", kodas 304492751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Tilto g. 11, LT-96136
Pranešimo Nr. 6861389

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18).

- - -

UAB "ANTILA", kodas 123529017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 2, LT-19124
Pranešimo Nr. 6861390

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-02-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 157009742
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Virbalų g.
Pranešimo Nr. 6861391

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Mažeikių garažų bendrija "Žemaitis", kodas 167402555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 78

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 3A, LT-89102
Pranešimo Nr. 6861392

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

UAB "Segmita", kodas 304151401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6861393

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

UAB "Septynios spalvos", kodas 303367702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 111-22, LT-04211
Pranešimo Nr. 6861394

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-02-20).

- - -

MB Sporto kineziterapija, kodas 306708062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 12-23, LT-78290
Pranešimo Nr. 6861395

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-21 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

MB Logmida, kodas 306149445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 150, LT-68108
Pranešimo Nr. 6861396

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-02-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-18); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-18).

- - -

UAB BESK, kodas 304501410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-301, LT-01100
Pranešimo Nr. 6861397

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-02-18. (2025-02-19).

- - -

Aipal, MB, kodas 306620267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6861398

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 39a gyvenamojo namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 154895692
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 39A, LT-41147
Pranešimo Nr. 6861399

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

SOROPTIMISČIŲ KLUBŲ SĄJUNGA, kodas 191969227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 11-8, LT-01133
Pranešimo Nr. 6861400

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-20).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "LADA", kodas 185593763
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Darvino g.
Pranešimo Nr. 6861401

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 80

- - -

Individuali R. Sabestino įmonė "Adra", kodas 265121350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Noragėlių k.
Pranešimo Nr. 6861402

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Dizaino avilys", kodas 305572086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6861403

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

UAB "Danostar", kodas 306339487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6861404

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

MB "Leo 585", kodas 305744486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Žalioji g. 1, LT-54469
Pranešimo Nr. 6861405

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

MB Gabriolita, kodas 306987879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-15, LT-03151
Pranešimo Nr. 6861406

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 81

UAB "PARSIAN", kodas 302909580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6861407

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-17).

- - -

UAB Deimosa, kodas 306145219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6861408

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Savistas", kodas 300960590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Radviliškio g. 19-1, LT-02195
Pranešimo Nr. 6861409

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

VšĮ Vilniaus nevalstybinis vaikų lopšelis-darželis "Rudnosiukas", kodas 302919286
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 19A, LT-04126
Pranešimo Nr. 6861410

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

MB Konteineris lt, kodas 306136348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6861411

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-19).

- - -

MB "Internetinis valdymas", kodas 306964147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6861412

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" netekimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2025-02-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-14); Kreditorių susirinkimo
protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka nutraukimo (2025-02-14); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2025-02-14).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Druskininkų g. 7B", kodas 225179680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 7B, LT-00150
Pranešimo Nr. 6861413

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

IĮ "Solo kodas", kodas 303427067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Išdagėlių g. 13, LT-68117
Pranešimo Nr. 6861414

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-02-20).

- - -

UAB CONNFIN SOLUTIONS, kodas 123504697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3-2, LT-01127
Pranešimo Nr. 6861415

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Protokolas (2025-02-20).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo A. Jakšto g. Nr. 16 savininkų bendrija, kodas 302940857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 16-3A, LT-01105
Pranešimo Nr. 6861416

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Meno atlikėjų asociacija "Samanyčia", kodas 302345585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 28-27, LT-31227
Pranešimo Nr. 6861417

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-19).

- - -

MB "Boiko", kodas 306295592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 83

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 51-24, LT-94262
Pranešimo Nr. 6861418

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

"Tzuki Trade" UAB, kodas 307097186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6861419

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

MB Skonių tvirtovė, kodas 306185249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Jaunystės g. 1A, LT-59115
Pranešimo Nr. 6861420

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB "Vadco", kodas 302859095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12, LT-72313
Pranešimo Nr. 6861421

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-20).

- - -

Metalistas property UAB, kodas 305738558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 19, LT-35113
Pranešimo Nr. 6861422

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Įstatai (2025-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-17).

- - -

MB Rimo Drazdovo įmonė, kodas 171382592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 84

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Gražionių k.
Pranešimo Nr. 6861423

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB "Megacraft", kodas 306659619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6861424

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-11 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Panevėžio krašto radijo klubas, kodas 193438289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36, LT-35172
Pranešimo Nr. 6861425

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVŲ SERVISAS", kodas 140245389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 18-49, LT-92331
Pranešimo Nr. 6861426

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB Vina, kodas 302728480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6861427

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
dėl būveinės adreso (2025-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-20).

- - -

UAB "Tenarus", kodas 304788202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 85

Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 55-11, LT-21105
Pranešimo Nr. 6861428

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

1200-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 300075529
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 62-1, LT-48378
Pranešimo Nr. 6861429

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

UAB "Betumas", kodas 305971726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10, LT-09205
Pranešimo Nr. 6861430

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-15).

- - -

Odontologijos klinika "Gikeda", UAB, kodas 179420671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, M. Mažvydo g. 16, LT-72264
Pranešimo Nr. 6861431

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-20).

- - -

UAB "Laurega", kodas 301731299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 3-58, LT-36248
Pranešimo Nr. 6861432

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-20).

- - -

VšĮ "R.V Racing", kodas 306976466
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22, LT-02103
Pranešimo Nr. 6861433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

Klubas "Voyager LT", kodas 301498674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Žalioji g. 6B, LT-53144
Pranešimo Nr. 6861434

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-20).

- - -

Ukmergės g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148483474
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 21, LT-35177
Pranešimo Nr. 6861435

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Medžiotojų ir žvejų draugijos Joniškio skyriaus Joniškio medžiotojų būrelis, kodas 157702248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 2, LT-84175
Pranešimo Nr. 6861436

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

UAB "EUROTIDA", kodas 301540632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 57, LT-55116
Pranešimo Nr. 6861437

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-02-20).

- - -

Vlado Keniausio įmonė, kodas 169214160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 16, LT-39104
Pranešimo Nr. 6861438

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 87

- - -

VšĮ "Oda ir sveikata", kodas 304632192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Algirdo g. 17-23, LT-59204
Pranešimo Nr. 6861439

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
buveinės adresą (2025-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-19).

- - -

UAB "LUBASKO", kodas 300650766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gribžinių k., Mokyklos g. 7, LT-96174
Pranešimo Nr. 6861440

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB "Limitless investments", kodas 306659206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Signalo g. 9, LT-72189
Pranešimo Nr. 6861441

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-20).

- - -

UAB "Juridita", kodas 304559748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309, LT-08216
Pranešimo Nr. 6861442

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18).

- - -

Oxipit, UAB, kodas 304617386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6861443

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Akcininkų sprendimo išrašas (2025-02-18); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2025-02-18).

- - -

VšĮ "Dagminta", kodas 306247170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 88

Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 220-8C, LT-89305
Pranešimo Nr. 6861444

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-20).

- - -

UAB "Grandresta", kodas 307099123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 15-36, LT-66201
Pranešimo Nr. 6861445

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18).

- - -

UAB Baltic solutions, kodas 307079793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Etten-Leuro g. 71, LT-77120
Pranešimo Nr. 6861446

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18).

- - -

Viešoji įstaiga "KOVOTOJAS", kodas 148185848
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 36-32, LT-37318
Pranešimo Nr. 6861447

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-19).

- - -

UAB "AUTOjukon", kodas 303046739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 11A-17, LT-57186
Pranešimo Nr. 6861448

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Klaipėdos irklavimo klubas, kodas 193119868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gluosnių skg. 8, LT-91250
Pranešimo Nr. 6861449

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 89

- - -

UAB "Pasvagra", kodas 169280420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Titkonių k.
Pranešimo Nr. 6861450

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2025-02-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2025-02-17).

- - -

MB "Šeimos baras", kodas 306652254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 13-19, LT-54307
Pranešimo Nr. 6861451

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dorentina", kodas 306105616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-4, LT-08115
Pranešimo Nr. 6861452

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Akcininkų sprendimas (2025-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BBSC", kodas 300558937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8A-15, LT-92125
Pranešimo Nr. 6861453

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-20).

- - -

coretech lt, UAB, kodas 304953472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32, LT-03230
Pranešimo Nr. 6861454

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Įstatai (2025-02-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 90

UAB "Cgdream", kodas 307100038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-65, LT-01204
Pranešimo Nr. 6861455

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

UAB "Manselis", kodas 304612478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Petruliškių k., Gegužės g. 57, LT-15235
Pranešimo Nr. 6861456

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

UAB "Rnj transport", kodas 305801389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 13-65, LT-94240
Pranešimo Nr. 6861457

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18); Įstatai (2025-02-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-02-18).

- - -

MB "Dvynių namai", kodas 305157396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k., Dvaro g. 16B, LT-96359
Pranešimo Nr. 6861458

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Vytauto 29, Vilnius daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 302710411
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 29-1, LT-08119
Pranešimo Nr. 6861459

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

MB Fortivitum, kodas 306314338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Vytauto g. 70A, LT-82227
Pranešimo Nr. 6861460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-20).

- - -

Latkana, UAB, kodas 306029912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6861461

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

VšĮ "Efrekas", kodas 305241759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 11-36, LT-78300
Pranešimo Nr. 6861462

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-16).

- - -

UAB Finansų paslaptys, kodas 307100052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-12, LT-45258
Pranešimo Nr. 6861463

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

MB "Vidaus apdailos broliai", kodas 306965669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 22-39, LT-02307
Pranešimo Nr. 6861464

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

Kauno plaukimo klubas "Delfinas", kodas 193156514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6861465

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 92

- - -

UAB "Gero transportas", kodas 305178903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintai, J. O. Širvydo g. 7, LT-42263
Pranešimo Nr. 6861466

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

MB ARR.studija, kodas 306092791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 27-48, LT-04220
Pranešimo Nr. 6861467

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

UAB "Dimaša", kodas 306075468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6861468

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB "Šidama", kodas 306437586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6861469

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB Petro servisas, kodas 163992037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Vingių g. 54, LT-97157
Pranešimo Nr. 6861470

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 93

- - -

MOTOCIKLŲ KLUBAS "PAŠĖLĘ TAMSOJE", kodas 191923393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6861471

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18).

- - -

450-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125063618
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 10A, LT-10217
Pranešimo Nr. 6861472

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Klaipėdos miesto šachmatų federacija, kodas 305260873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 69-64, LT-94123
Pranešimo Nr. 6861473

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18).

- - -

UAB "Inovana", kodas 306965968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6861474

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18).

- - -

MB Stonauto, kodas 305992478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6861475

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Mažesniųjų brolių ordino Lietuvos šv. Kazimiero provincijos Klaipėdos šv. Pranciškaus Asyžiečio
vienuolynas, kodas 302435805
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Savanorių g. 4, LT-92291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 6861476

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2025-02-18); Teisingumo
ministerijos išvada (2025-02-18).

- - -

VšĮ "Skaitmeniniai labirintai", kodas 305617414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 6B, LT-78148
Pranešimo Nr. 6861477

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-20).

- - -

UAB Distriwood, kodas 307102562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-359, LT-01108
Pranešimo Nr. 6861478

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skaiveda", kodas 302616093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6861479

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Tauras-5", kodas 169263129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g.
Pranešimo Nr. 6861480

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

UAB "Gėlių sala", kodas 159978373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Žilvičių g. 16E, LT-53273
Pranešimo Nr. 6861481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

MB "Panrema", kodas 306096747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santarvės g. 11, LT-46398
Pranešimo Nr. 6861482

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-17);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-02-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Dialoge", kodas 304459146
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 6-18, LT-08333
Pranešimo Nr. 6861483

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Savininko sprendimas (2025-02-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINGVOSERVISAS", kodas 147091118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 1-2, LT-35176
Pranešimo Nr. 6861484

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

Motobolo fanų klubas, kodas 307089129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laukų g. 10, LT-97148
Pranešimo Nr. 6861485

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-02-20); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-20).

- - -

UAB "Reenergy", kodas 300620335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6861486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-20); Įgaliojimas (2025-02-20).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 159001819
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 31A, LT-56134
Pranešimo Nr. 6861487

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-19).

- - -

123-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135413159
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 106B, LT-44147
Pranešimo Nr. 6861488

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kongas", kodas 302420415
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k., Dvaro g. 15-28, LT-70372
Pranešimo Nr. 6861489

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Elektrėnų seniūnijos sveikatos draugija "MES ESAME", kodas 181703662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8-2, LT-26108
Pranešimo Nr. 6861490

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Mindaugas Meile, kodas 306260335
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Vyturių 3-iasis tak. 11, LT-99105
Pranešimo Nr. 6861491

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

MB "Arcprojektai", kodas 306326358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 97

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6861492

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

UAB "ŠVIESOS LINIJA", kodas 302773536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 28E, LT-72318
Pranešimo Nr. 6861493

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

Vet. gydytojo G. Lečo paslaugų ir komercijos įmonė, kodas 169941779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kaštonų g. 3, LT-90310
Pranešimo Nr. 6861494

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Neptūnas", kodas 141897661
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 12, LT-94141
Pranešimo Nr. 6861495

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2025-02-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2025-02-17).

- - -

UAB "Pabaltijo projektai", kodas 303442891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 10-9, LT-00186
Pranešimo Nr. 6861496

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-19).

- - -

G-MAN AUTO PARTS EUROPE, UAB, kodas 305996658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6861497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-20).

- - -

Moonmakers, kodas 303170288
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30A-1, LT-03202
Pranešimo Nr. 6861498

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

Klausučių kultūros centras, kodas 302526233
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., A. Daugėlos g. 2, LT-74408
Pranešimo Nr. 6861499

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-02-20).

- - -

Pakruojo miesto autogaražų savininkų bendrija "Girnapusė", kodas 168288528
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 33-8, LT-83154
Pranešimo Nr. 6861500

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučio namo Kauno raj., Neveronyse, Karmėlavos g. 30A, savininkų bendrija, kodas 303112420
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 30A-7, LT-54483
Pranešimo Nr. 6861501

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

UAB "Visi metalai", kodas 303088186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 9-75, LT-78319
Pranešimo Nr. 6861502

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 99

Vytauto pr. 3-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 304042754
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-9, LT-44354
Pranešimo Nr. 6861503

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

MB Ela transport, kodas 306159172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 21-49, LT-35203
Pranešimo Nr. 6861504

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Kauno M.K. Čiurlionio draugija, kodas 300572239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 64, LT-44248
Pranešimo Nr. 6861505

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Eglutė", kodas 304477920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 19-23, LT-75124
Pranešimo Nr. 6861506

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

MB "VAKARŲ DEKASTA", kodas 305635145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 15-21, LT-00117
Pranešimo Nr. 6861507

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Zarasų Fausto Latėno meno mokykla, kodas 190212420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 100

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 11, LT-32129
Pranešimo Nr. 6861508

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-02-11); Pranešimas / Pranešimas apie viešojo juridinio asmens veiklos tikslus (2025-02-11).

- - -

Vilniaus miesto karate Goju Ryu klubas "Dojo", kodas 300618238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 80-51, LT-07105
Pranešimo Nr. 6861509

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

Enlightened Capital UAB, kodas 307076772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6861510

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-17); Užsienio asmens pasas (2025-02-17).

- - -

Gyvenamojo namo STATYBININKŲ 9 savininkų bendrija, kodas 145467372
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 9, LT-78215
Pranešimo Nr. 6861511

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-02-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-02-10).

- - -

UAB "Buhalterija įmonėms", kodas 304572592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 9-75, LT-78319
Pranešimo Nr. 6861512

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB "Lesort", kodas 307099080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 101

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6861513

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18).

- - -

Marijampolės tautinių šokių ansamblis "JOTVINGIS", kodas 151487550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 16, LT-68108
Pranešimo Nr. 6861514

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17).

- - -

Softmodus, UAB, kodas 307029299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6861515

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

UAB Oda group, kodas 306318183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7, LT-44263
Pranešimo Nr. 6861516

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Azadent, kodas 306759847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-107, LT-05131
Pranešimo Nr. 6861517

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB "Postela", kodas 307101535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6861518

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 102

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 167250478
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 26A, LT-89228
Pranešimo Nr. 6861519

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

VšĮ Radviliškio rajono paramos centras, kodas 303338152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 30, LT-82138
Pranešimo Nr. 6861520

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

UAB "Saulučio projektai", kodas 304271977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 9-32, LT-87148
Pranešimo Nr. 6861521

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2025-02-17 (2025-02-18).

- - -

UAB "Tersona", kodas 306974294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6861522

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

UAB Pargo LT, kodas 305991401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6861523

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Akcininkų sprendimas (2025-02-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-17).

- - -

UAB "dz group", kodas 302671759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6861524

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-02-15 (2025-02-17).

- - -

UAB "Prostandart", kodas 302694900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1, LT-03147
Pranešimo Nr. 6861525

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

UAB Mylimi, kodas 306624237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6861526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

A. Kisino g. 5-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148468038
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Kisino g. 5, LT-35199
Pranešimo Nr. 6861527

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

UAB "Klaudvaida", kodas 300067429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šaulių g. 6, LT-98125
Pranešimo Nr. 6861528

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Kauno r. Akademijos mokykla-darželis "Gilė", kodas 305236534
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Studentų g. 3, LT-53358
Pranešimo Nr. 6861529

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; TAR objekto identifikacinio kodo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl Teisės aktų registro objekto identifikacinio kodo
įregistravimo (2025-02-19).

- - -

MB "FOCUS TRANS", kodas 305587914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6861530

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB IREF Retail LT, kodas 306676789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6861531

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RAMUNĖ", kodas 260324350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 1, LT-40120
Pranešimo Nr. 6861532

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Asociacija "Skraidūnai", kodas 304289936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, J. Basanavičiaus g. 6A, LT-69415
Pranešimo Nr. 6861533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

UAB "Industrialas", kodas 304702954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žirgų g. 21B, LT-62372
Pranešimo Nr. 6861534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 105

- - -

Advokatų profesinė bendrija Dumčaitienė ir partneriai, kodas 304630907
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 62, LT-44211
Pranešimo Nr. 6861535

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Advokatų profesinė bendrija "Dumčaitienė, Vosyliūtė ir partneriai");
bendrijos nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Steigimo aktas (2025-02-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2025-02-19).

- - -

Kovos menų klubas, VšĮ, kodas 306439605
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 11-9, LT-68200
Pranešimo Nr. 6861536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Savininko sprendimas (2025-02-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-17).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Ratas-1", kodas 169274339
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g.
Pranešimo Nr. 6861537

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

UAB "N invest", kodas 305968623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6861538

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

UAB Rintelva, kodas 306010730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6861539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

UAB "Snowball.xyz", kodas 305627141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 106

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6861540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Valdybos sprendimas (2025-02-20);
Akcininkų sprendimas (2025-02-20).

- - -

Sporto klubas "Šiaulių penkiakovė", kodas 305446582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Ilgoji g. 14, LT-76310
Pranešimo Nr. 6861541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-19).

- - -

UAB "STRUCTUS", kodas 302999987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6861542

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-17).

- - -

UAB Dvin, kodas 303048601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Linksmosios k. 2, LT-67227
Pranešimo Nr. 6861543

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Pilietinės visuomenės plėtros ir bendradarbiavimo agentūra", kodas 302539191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 11-4, LT-10313
Pranešimo Nr. 6861544

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-19).

- - -

UAB "Mondeka", kodas 305987399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Laukų g. 1A, LT-96225
Pranešimo Nr. 6861545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

Utenos rajono Daugailių bendruomenė, kodas 184292853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailiai, Mokyklos g. 4, LT-28414
Pranešimo Nr. 6861546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-20).

- - -

Asociacija "Esminiai Finansiniai Sprendimai", kodas 300072141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 14-17, LT-10316
Pranešimo Nr. 6861547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-20).

- - -

Gyvenamųjų namų bendrija "Rytinė kamanė", kodas 303402078
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Rytų g. 5, LT-92339
Pranešimo Nr. 6861548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

UAB "SERVIER PHARMA", kodas 300088003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6861549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusių vadovo duomenų įregistravimo
(2025-02-20); Įgaliojimas (2025-02-17).

- - -

VšĮ "Talentų bankas", kodas 303231905
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 37-202, LT-37322
Pranešimo Nr. 6861550

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

MB Kepykla, kodas 306945435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 15-9, LT-04126
Pranešimo Nr. 6861551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žemaitija", kodas 177968135
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalė, Struikų g. 9, LT-75124
Pranešimo Nr. 6861552

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

UAB "Landista", kodas 303305412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Ramybės g. 1, LT-67173
Pranešimo Nr. 6861553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-17).

- - -

UAB "Yukon Advanced Optics Worldwide", kodas 300149641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21C, LT-06326
Pranešimo Nr. 6861554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

VšĮ "Megusta LT", kodas 303114859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271, LT-50131
Pranešimo Nr. 6861555

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 109

Biržų miesto Karaimų g. 5 gyvenamojo namo savininkų bendrija "Šilas", kodas 154893346
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Karaimų g. 3, LT-41171
Pranešimo Nr. 6861556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

"Eurofins Labtarna Lietuva", UAB, kodas 123647492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6861557

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Įstatai (2025-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-20).

- - -

UAB Draugystės valdos, kodas 306984947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15A, LT-51227
Pranešimo Nr. 6861558

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18).

- - -

VšĮ "Intermezzo LT", kodas 302254445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 49-3, LT-10325
Pranešimo Nr. 6861559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Labirintas", kodas 302252412
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, K. Ladygos g. 22A-2, LT-28238
Pranešimo Nr. 6861560

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

UAB "Gameras", kodas 302711552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevo Sodų 9-oji g. 16, LT-76391
Pranešimo Nr. 6861561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

VšĮ "Yume Drift", kodas 307058685
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6861562

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

UAB "Urvinis", kodas 305151482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Krantinės g. 13, LT-19129
Pranešimo Nr. 6861563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-02-20).

- - -

UAB "Viliūtė", kodas 134502651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 80B, LT-44138
Pranešimo Nr. 6861564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17).

- - -

15-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148313835
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros g. 2A, LT-36231
Pranešimo Nr. 6861565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-19).

- - -

UAB "Logstor", kodas 111720018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 5-2, LT-44332
Pranešimo Nr. 6861566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 111

121 garažų savininkų bendrija, kodas 145601070
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Užmiesčio g. 41, LT-76273
Pranešimo Nr. 6861567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Kodo Planeta MB, kodas 306115795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6861568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mažūnų 6", kodas 304467082
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Mažūnų k. 6-5, LT-86120
Pranešimo Nr. 6861569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Ignuko labdaros ir paramos fondas, kodas 305694389
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52, LT-12121
Pranešimo Nr. 6861570

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

GAbyg UAB, kodas 302709042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, J. Janonio g. 20-5, LT-33131
Pranešimo Nr. 6861571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2025-02-17).

- - -

UAB Tetanova, kodas 306049911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 24, LT-68306
Pranešimo Nr. 6861572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

UAB "Transaxis", kodas 306422367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K2-74, LT-37103
Pranešimo Nr. 6861573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Įstatai (2025-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-02-19).

- - -

MB "Likis ant ratų", kodas 306772054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubavos g. 22-2, LT-06299
Pranešimo Nr. 6861574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB "Autonorketa", kodas 304718499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Vytauto g. 167, LT-72177
Pranešimo Nr. 6861575

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-20).

- - -

UAB "Hustrė", kodas 303248242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6861576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas dėl buveines adreso pakeitimo (2025-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-02-17).

- - -

UAB "Nojuras", kodas 303779353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 20-42, LT-92113
Pranešimo Nr. 6861577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Lietuvos motociklų sporto federacija, kodas 290641260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15, LT-03108
Pranešimo Nr. 6861578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ŠVIESOS SRAUTAS", kodas 302773447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pulko g. 8, LT-72210
Pranešimo Nr. 6861579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

MB Leisure clinic, kodas 305910310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 104-50, LT-54358
Pranešimo Nr. 6861580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

Dotnuvos Vilties 14 namo savininkų bendrija, kodas 161662788
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vilties g. 14, LT-58385
Pranešimo Nr. 6861581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2025-02-18).

- - -

UAB "GG LTU S46", kodas 306186340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6861582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

"JAKELIO ŽVAKĖS" UAB, kodas 134138532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mūšos g. 7, LT-47176
Pranešimo Nr. 6861583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-19).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Jazminas", kodas 177490087
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Varnėnų g. 1, LT-99106
Pranešimo Nr. 6861584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Meragency, MB, kodas 306251208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6861585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

IĮ firma "ERIVA", kodas 120268779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Šaltoniškių k., Poilsio g. 5, LT-15140
Pranešimo Nr. 6861586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Nuostatai (2025-02-19); Savininko
sprendimas (2025-02-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2025-02-10); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-02-10).

- - -

Kulvos bendruomenė, kodas 300066462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Trakų g. 4, LT-55350
Pranešimo Nr. 6861587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

VšĮ "Intellectual Art", kodas 302918501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiazo g. 69, LT-10108
Pranešimo Nr. 6861588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-20).

- - -

"Finanra", UAB, kodas 304548196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyrių Sodų 1-oji g. 33, LT-10153
Pranešimo Nr. 6861589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

UAB "Tvorų ranga", kodas 303001391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 74-38, LT-78340
Pranešimo Nr. 6861590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB "ATN Motors", kodas 307092513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6861591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

UAB "Megatera", kodas 300151820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 8-5, LT-44250
Pranešimo Nr. 6861592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Įstatai (2025-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-02-19).

- - -

289-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "GUDELIAI", kodas 124788072
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 1, LT-03202
Pranešimo Nr. 6861593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

UAB "Memel tactical", kodas 307090964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 10-25, LT-91247
Pranešimo Nr. 6861594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kastytis", kodas 141786337
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 75, LT-94121
Pranešimo Nr. 6861595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

DNSB "Ledos bendrija", kodas 300956581
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 4, LT-54303
Pranešimo Nr. 6861596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

UAB Elektro bitė, kodas 305603140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tilto g. 36-3, LT-14256
Pranešimo Nr. 6861597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-17).

- - -

MB Longevity shop, kodas 307026538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 117

Buveinės adresas: Kaunas, Akacijų g. 74B-2, LT-46441
Pranešimo Nr. 6861598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-13 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

MB "Dia Set", kodas 307096248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Topolių g. 10, LT-76210
Pranešimo Nr. 6861599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Nuostatai (2025-02-19);
Sprendimas / sprendimas dėl nuostatų keitimo (2025-02-19).

- - -

Degaičių sporto klubas, kodas 300525905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Parko g. 28, LT-88102
Pranešimo Nr. 6861600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-19).

- - -

VšĮ "1016 būrys", kodas 304726115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 160-48, LT-04202
Pranešimo Nr. 6861601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-20).

- - -

MB GOTTOM LT, kodas 307100376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6861602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

342-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124748882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 1-10, LT-10232
Pranešimo Nr. 6861603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos
pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 118

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-02-17); Įstatai (2025-02-17).

- - -

UAB "AEGA", kodas 302513517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kapsų g. 18, LT-55200
Pranešimo Nr. 6861604

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKOLITAS", kodas 125328276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 2-oji g. 3-1, LT-08315
Pranešimo Nr. 6861605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

VšĮ Kelmės technikos sporto klubo vairavimo mokykla, kodas 300544268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 2B-1, LT-86136
Pranešimo Nr. 6861606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

UAB "VMV Transport", kodas 303031598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Karkliniškių k., Radvilonių kel. 15, LT-62188
Pranešimo Nr. 6861607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2025-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2025-02-06).

- - -

Asociacija "Tree legs", kodas 305979242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 1-9, LT-95214
Pranešimo Nr. 6861608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 119

VšĮ "Minsko urbanistikos platforma", kodas 304410455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-179, LT-04334
Pranešimo Nr. 6861609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18).

- - -

MB "Auksinis skonis", kodas 304968079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k., Bičių g. 1, LT-53403
Pranešimo Nr. 6861610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

UAB "Termodinamikos sistemos", kodas 300113563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Beržo 1-oji g. 34, LT-15181
Pranešimo Nr. 6861611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-02-20).

- - -

Savitiškio g. 10a namo savininkų bendrija "Savitiškis", kodas 148484957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 10A, LT-37371
Pranešimo Nr. 6861612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

UAB "Sandėliavimo įranga", kodas 304089832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikai, Viliotės g. 4, LT-89442
Pranešimo Nr. 6861613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 120

UAB "Axioma MS", kodas 135896117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 2, LT-47193
Pranešimo Nr. 6861614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB FoundersX, kodas 307098523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6861615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18).

- - -

UAB Marnina, kodas 307096732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6861616

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17).

- - -

MB "Alpeva", kodas 305225897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54-76, LT-09226
Pranešimo Nr. 6861617

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

VšĮ Psichologinės gerovės centras, kodas 304368020
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 68, LT-72309
Pranešimo Nr. 6861618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-20).

- - -

Laimutės Braknytės odontologijos klinika, MB, kodas 305071495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 84, LT-10204
Pranešimo Nr. 6861619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Šalčininkų rajono sporto klubas "Visinčia", kodas 193110919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 6861620

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-20).

- - -

Asociacija ukrainiečių bendruomenė "Porička", kodas 307098039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 1-33, LT-68256
Pranešimo Nr. 6861621

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-02-20); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-20).

- - -

Šiaulių parašiutininkų klubas, kodas 145622050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Kauleliškių k. 4, LT-82222
Pranešimo Nr. 6861622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SKANSENO PERLAS", kodas 304929838
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 9-2, LT-09301
Pranešimo Nr. 6861623

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Nardymo klubas "Narai", kodas 300560169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 15-9, LT-49211
Pranešimo Nr. 6861624

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 122

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-20).

- - -

UAB Gretes shop, kodas 305634584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 27-3A, LT-08101
Pranešimo Nr. 6861625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

Mažoji bendrija "Airasta", kodas 305891739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Nečeskų k. 2, LT-32210
Pranešimo Nr. 6861626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

UAB Juluma, kodas 305697937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Saulės g. 20, LT-96399
Pranešimo Nr. 6861627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRĖVA", kodas 232530140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spaustuvininkų g. 9-1, LT-44307
Pranešimo Nr. 6861628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINPENTA", kodas 174828352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 22, LT-71132
Pranešimo Nr. 6861629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB "Prodrill", kodas 306995331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-197, LT-11342
Pranešimo Nr. 6861630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nortego", kodas 306042105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6861631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-17).

- - -

415-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Prie tako", kodas 124783520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 101-48, LT-04210
Pranešimo Nr. 6861632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Ventos m. garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Paventys", kodas 153242350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta
Pranešimo Nr. 6861633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 15, Baltoji Vokė, Šalčininkų r. sav. savininkų bendrija, kodas 304548627
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 15-9, LT-17234
Pranešimo Nr. 6861634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Klubas "Akvaera", kodas 300060395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 124

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 6-18, LT-55132
Pranešimo Nr. 6861635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-20).

- - -

UAB "Konvia", kodas 305694695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 10-2, LT-92239
Pranešimo Nr. 6861636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

FUCHS LUBRICANTS LITHUANIA, UAB, kodas 303346003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C, LT-03154
Pranešimo Nr. 6861637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medžiotojų klubas "Dagia", kodas 300049993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Slėnio g. 10, LT-29142
Pranešimo Nr. 6861638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

UAB "Autojardas", kodas 303252130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 9, LT-52163
Pranešimo Nr. 6861639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

23-ioji butų savininkų bendrija, kodas 135361239
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 33, LT-50236
Pranešimo Nr. 6861640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Medienos perdirbimo asociacija, kodas 305644692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 4-1, LT-68300
Pranešimo Nr. 6861641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-20).

- - -

UAB "Cecilė", kodas 304707848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k., Aušros g. 13, LT-59223
Pranešimo Nr. 6861642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Biržų rajono Ančiškių medžiotojų būrelis, kodas 191529320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Muimeliškių k. 4, LT-41313
Pranešimo Nr. 6861643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

VšĮ Neįgaliųjų teisių biuras, kodas 303248993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6861644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-18).

- - -

UAB "Artemita", kodas 303468929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6861645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18); Sprendimas (2025-02-18).

- - -

MB "Inovo projektai", kodas 306291544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-95, LT-50424
Pranešimo Nr. 6861646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

UAB "Rolitas", kodas 303495399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Guldynų k., Šešuvos g. 36, LT-55326
Pranešimo Nr. 6861647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

MB "Real cacao", kodas 306992381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 8A, LT-53341
Pranešimo Nr. 6861648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-02-17);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-02-17).

- - -

MB Mai projektai, kodas 306133284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Trumpoji g. 2, LT-14180
Pranešimo Nr. 6861649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Viešoji Įstaiga Laikyk Kardaną, kodas 306036312
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 127

Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24D-17, LT-47185
Pranešimo Nr. 6861650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

Bendruomenės centras "VAIVADAI", kodas 168976567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Vilkatupio g. 2E, LT-38446
Pranešimo Nr. 6861651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18).

- - -

UAB Essential Apps Holding, kodas 307099372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 45-27, LT-08324
Pranešimo Nr. 6861652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

VšĮ "Nenugalimi kartu", kodas 306059656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 25A-1, LT-51351
Pranešimo Nr. 6861653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

Panevėžio "Soroptimos" klubas, kodas 148428086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 1B, LT-35114
Pranešimo Nr. 6861654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-20).

- - -

Liaudies tradicijų klubas "SVETYČIA", kodas 300509751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 43-23, LT-30102
Pranešimo Nr. 6861655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 128

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

130-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135405582
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 129A, LT-51100
Pranešimo Nr. 6861656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Medžiotojų klubas "Palomenys", kodas 191843723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k.
Pranešimo Nr. 6861657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-18).

- - -

UAB "Tvarista", kodas 306053952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Ateities g. 9A-52, LT-82296
Pranešimo Nr. 6861658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

UAB "Su meile, Milana", kodas 306120205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6861659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

MB "Ateitera", kodas 306272202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 21-6, LT-95242
Pranešimo Nr. 6861660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 129

- - -

Kretingos rajono jaunimo nevyriausybinių organizacijų asociacija "Apskritasis stalas", kodas 164595476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 6, LT-97125
Pranešimo Nr. 6861661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

UAB "Nextury Asset Management", kodas 304045309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35, LT-01102
Pranešimo Nr. 6861662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas dėl valdybos narių (2025-02-17).

- - -

MB "Moderni statyba", kodas 304888512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6861663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-17).

- - -

UAB HELUX NT, kodas 306657632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 16, LT-35200
Pranešimo Nr. 6861664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-15 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-20).

- - -

LIETUVOS VAIRUOTOJŲ MOKYMO IR KVALIFIKACIJOS KĖLIMO MOKYKLŲ ASOCIACIJA, kodas 125709149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 52, LT-10303
Pranešimo Nr. 6861665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

MB Edu projektai, kodas 307008312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 130

Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 37-20, LT-05275
Pranešimo Nr. 6861666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-11 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

MB Kelgra, kodas 306194650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Kelvėtų k. 2, LT-96280
Pranešimo Nr. 6861667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

Daugiabučio namo Baltupio g. 73 savininkų bendrija, kodas 300639385
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 73-25, LT-08308
Pranešimo Nr. 6861668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

216-oji daugiabučio namo A. Jakšto g. 26 savininkų bendrija, kodas 125240673
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 26-7, LT-01105
Pranešimo Nr. 6861669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

UAB "TRANSMARK", kodas 300970894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 7-3, LT-06311
Pranešimo Nr. 6861670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Visuomeninė organizacija "Gelvonų krašto bendruomenė", kodas 300080818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonai
Pranešimo Nr. 6861671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-20).

- - -

UAB BTPulse, kodas 306730386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6861672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2025-02-19).

- - -

VŠĮ "Drifteriai", kodas 306689270
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 26-25, LT-05132
Pranešimo Nr. 6861673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

MB "Info NT", kodas 305943794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7-3, LT-53272
Pranešimo Nr. 6861674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

MB Solsystem LT, kodas 306162834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Skalvių g. 5-20, LT-78222
Pranešimo Nr. 6861675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Asociacija "Fk Sala", kodas 302700890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10, LT-08460
Pranešimo Nr. 6861676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2025-02-20).

- - -

Mažoji bendrija "Aikal", kodas 307087690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Purienų g. 2-2, LT-53214
Pranešimo Nr. 6861677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Nuostatai (2025-02-17); Sprendimas
(2025-02-17).

- - -

UAB Onatera, kodas 303029896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6861678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Negyvenamųjų patalpų savininkų bendrija, kodas 166105138
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1, LT-69401
Pranešimo Nr. 6861679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

UAB "Gerameda", kodas 304861718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 41-24, LT-06100
Pranešimo Nr. 6861680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

MB "Amberstone Marine Consulting", kodas 306155284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 5, LT-92259
Pranešimo Nr. 6861681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, deklaracija,
mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-02-20).

- - -

357-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135404719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 74A, LT-44291
Pranešimo Nr. 6861682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija "Trečiasis signalas", kodas 300515238
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 47, LT-89147
Pranešimo Nr. 6861683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

VILNIAUS MIESTO MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "MELKIS", kodas 193350490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-41, LT-01113
Pranešimo Nr. 6861684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-20).

- - -

UAB "Totorkalnis", kodas 306341602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-144, LT-50415
Pranešimo Nr. 6861685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001232191002
(2025-02-20).

- - -

VILNIAUS ŠV. JUOZAPO NAMAI, kodas 307086161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 4, LT-06212
Pranešimo Nr. 6861686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 134

Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-18).

- - -

MB "Didonta", kodas 305838747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 31-37, LT-49195
Pranešimo Nr. 6861687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Naujosios Akmenės miesto bendruomenė, kodas 303371864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Sodo g. 55, LT-85113
Pranešimo Nr. 6861688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-19).

- - -

MB "Technomazgas", kodas 302459261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Lokystos g. 31, LT-75129
Pranešimo Nr. 6861689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Grigiškių komunalinė tarnyba, UAB, kodas 307092292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Vilniškių k., Vidaujos g. 18A, LT-74261
Pranešimo Nr. 6861690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

Vilkaviškio rajono kaimo bendruomenių sąjunga, kodas 185674382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 7, LT-70101
Pranešimo Nr. 6861691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 135

UAB "Hateksa", kodas 300530934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 16, LT-35200
Pranešimo Nr. 6861692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-20).

- - -

UAB Flexbit Exchange, kodas 306947450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6861693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Marfol").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Įstatai (2025-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-19).

- - -

Vilniaus rajono Mostiškių kaimo bendruomenė, kodas 300671162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k., Laisvės 2-oji g. 2, LT-15222
Pranešimo Nr. 6861694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-20).

- - -

Viešoji įstaiga Mažoji teatro akademija, kodas 300041142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 10-18, LT-03223
Pranešimo Nr. 6861695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "P. Avižonio 21", kodas 169262027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 21, LT-39148
Pranešimo Nr. 6861696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 136

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Uosis", kodas 180754312
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 58, LT-87142
Pranešimo Nr. 6861697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

MB "Rokis LT", kodas 304852135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6861698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB Special service, kodas 307092837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žalesos k., Žalesos g. 20, LT-15143
Pranešimo Nr. 6861699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18).

- - -

Klaipėdos medžioklinių šunų klubas "Išmintingas kurmis", kodas 302651870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6861700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-20).

- - -

"Constructmar", UAB, kodas 306031258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6861701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2025-02-18).

- - -

UAB "IJO Vilnius", kodas 300635052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 137

Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 21, LT-03154
Pranešimo Nr. 6861702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTAGNĖ", kodas 173885813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., Sodų g. 1, LT-98332
Pranešimo Nr. 6861703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Skėmių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303170256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Gudelių g. 30-2, LT-80103
Pranešimo Nr. 6861704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-02-18).

- - -

UAB "Deltransa", kodas 304944975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6861705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-17).

- - -

UAB Cyber service, kodas 306963643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51A-16, LT-08303
Pranešimo Nr. 6861706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-16); Įstatai (2025-02-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-02-16).

- - -

MB Kvedveža, kodas 306361583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Aviečių g. 37, LT-70178
Pranešimo Nr. 6861707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

56-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148375445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vytauto g. 26A, LT-36107
Pranešimo Nr. 6861708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

UAB "NTSG", kodas 126317044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-118, LT-04330
Pranešimo Nr. 6861709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-18).

- - -

Retų ligų labdaros ir paramos fondas, kodas 304177976
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-37, LT-06117
Pranešimo Nr. 6861710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-18).

- - -

UAB "ADD TRADE", kodas 302890532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-110, LT-04349
Pranešimo Nr. 6861711

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIMEKSA", kodas 174430811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 19, LT-71135
Pranešimo Nr. 6861712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 139

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dūmė", kodas 170676961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 18, LT-59129
Pranešimo Nr. 6861713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Asociacija "Krakių žiburiai", kodas 303022325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Kęstučio g. 4, LT-98268
Pranešimo Nr. 6861714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

Strūnaičio medžiotojų būrelis, kodas 178859669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Skritutiškės k. 8, LT-18133
Pranešimo Nr. 6861715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Disolis", kodas 153740454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Turgaus a. 6, LT-64140
Pranešimo Nr. 6861716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-02-20).

- - -

MB "J8 Group", kodas 305687779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 7-18, LT-56232
Pranešimo Nr. 6861717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "AKIMIRKA", kodas 141898425
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gegužės g. 1, LT-92125
Pranešimo Nr. 6861718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vykdomos veiklos (2025-02-17).

- - -

Jurbarko neįgaliųjų klubas "Svaja", kodas 193307457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 25A-34, LT-74155
Pranešimo Nr. 6861719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-18).

- - -

Svirskienės individuali įmonė "Vilmos vaistinė", kodas 152108416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Laisvės a. 27, LT-66117
Pranešimo Nr. 6861720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2025-02-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-17).

- - -

UAB "Sana restaurant and grill", kodas 306783830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6861721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

Panevėžio Rotary klubas "ARTA", kodas 148341628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 3, LT-35183
Pranešimo Nr. 6861722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2025-02-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2025-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 141

- - -

Individualių garažų bendrija "Automobilistas", kodas 158962633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 137, LT-56173
Pranešimo Nr. 6861723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

IĮ Aušros Meilienės stomatologinis kabinetas, kodas 223893580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-543, LT-09109
Pranešimo Nr. 6861724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Aušros Meilienės stomatologinis kabinetas); veiklos tikslų;
buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Nuostatai (2025-02-20); Savininko
sprendimas (2025-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-20).

- - -

MB "Dalykų esmė", kodas 304710958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6861725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB "Radesta", kodas 300027071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 15-32, LT-20155
Pranešimo Nr. 6861726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB "RAIT", kodas 125996770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6861727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 142

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Puriena", kodas 160190719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, A. Purėno g. 14, LT-40119
Pranešimo Nr. 6861728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

UAB "GTE Baltic", kodas 304033470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25A, LT-91111
Pranešimo Nr. 6861729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

MB Memberly, kodas 306617723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6861730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-05);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-02-05).

- - -

UAB "SDG kodas", kodas 301463552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 122-7, LT-52140
Pranešimo Nr. 6861731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-02-17).

- - -

UAB "Narteka", kodas 307065021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6861732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-18).

- - -

Akmenės miesto Stadiono g. 9 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300100605
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 9-20, LT-85374
Pranešimo Nr. 6861733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Linkuvos bendruomenė, kodas 300147658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Mūšos g. 2A, LT-83444
Pranešimo Nr. 6861734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB Brunhold Med, kodas 302534753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19, LT-03111
Pranešimo Nr. 6861735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2025-02-17).

- - -

MB Abnp, kodas 307092926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6861736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2025-02-19); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2025-02-19).

- - -

Panevėžio orientavimosi sporto klubas "Lėvuo", kodas 190857531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 4, LT-35141
Pranešimo Nr. 6861737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-20).

- - -

UAB "Spa guru", kodas 303755879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 48-37, LT-45278
Pranešimo Nr. 6861738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Gyvenamųjų namų bendrija "Girulina", kodas 300076809
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turistų g. 10A, LT-92282
Pranešimo Nr. 6861739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

MB "9 intelektai", kodas 306594096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6861740

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statytojų bendrija "Grybeliai", kodas 184229212
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 46-8, LT-28159
Pranešimo Nr. 6861741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Ramūno Griniaus IĮ, kodas 175730587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 13-30, LT-78296
Pranešimo Nr. 6861742

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18); Savininko sprendimas / Sprendimas
(2025-02-18).

- - -

Spataka, kodas 307102480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6861743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-20).

- - -

TRANSAKTA, UAB, kodas 305630123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vilkaviškio g. 45A, LT-68153
Pranešimo Nr. 6861744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

UAB "Sakaris", kodas 304724160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kuro k., Tujų g. 8, LT-53408
Pranešimo Nr. 6861745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo (2025-02-12).

- - -

UAB "Morgan trading", kodas 306632127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 4-10, LT-89306
Pranešimo Nr. 6861746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-19).

- - -

UAB "NACIONALINĖ KNYGA", kodas 125549538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Ažvinčių k., Miškiniškės g. 11, LT-30252
Pranešimo Nr. 6861747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Zarasų r. Antazavės Juozo Gruodžio pagrindinė mokykla, kodas 190205194
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Antazavės k., Dvaro g. 4, LT-32260
Pranešimo Nr. 6861748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-02-12).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development III,
kodas 305944661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6861749

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

Nuklono gatvės įmonių asociacija, kodas 304690555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pailių g. 6B-12, LT-78349
Pranešimo Nr. 6861750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

UAB "Šeimos klinikos diagnostikos centras", kodas 301817983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-172, LT-04337
Pranešimo Nr. 6861751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

"Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji mokykla", UAB, kodas 111961987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137E, LT-08248
Pranešimo Nr. 6861752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kito organo.

- - -

UAB "Bimaris", kodas 300125124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 13, LT-92126
Pranešimo Nr. 6861753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 147

MB Riešutai ir draugai, kodas 306808810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Ožkabalių II k., Alyvų g. 7, LT-70325
Pranešimo Nr. 6861754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-31 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

25-oji garažų eksploatavimo bendrija Ginkūnų g., kodas 145581917
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ginkūnų g.
Pranešimo Nr. 6861755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 169293987
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Nepriklausomybės g. 61, LT-39158
Pranešimo Nr. 6861756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

MB "IT support", kodas 303151380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 7A-22, LT-45309
Pranešimo Nr. 6861757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

237-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 135380353
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 62A, LT-44458
Pranešimo Nr. 6861758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

3-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148375064
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 32, LT-35110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 6861759

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

VšĮ Akmeninis kumštis, kodas 307099543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 6-51, LT-85151
Pranešimo Nr. 6861760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-19).

- - -

UAB "Famber Logistics", kodas 304781713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6861761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-20).

- - -

MB "Wavest", kodas 305731019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6861762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Pakuotojų asociacija, kodas 134521819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 21, LT-44295
Pranešimo Nr. 6861763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 149

AG Marketingo Agentūra, MB, kodas 306347929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Sakalinės k., Sakalinės g. 19, LT-72370
Pranešimo Nr. 6861764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Sprendimas (2025-02-20).

- - -

UAB "Kombgausa", kodas 173929448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Pabrėžos g. 15, LT-98128
Pranešimo Nr. 6861765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Garažų bendrija "Garažas-2", kodas 303064267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Rūtų g. 3-33, LT-39145
Pranešimo Nr. 6861766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Elektrėnų "Ąžuolyno" progimnazija, kodas 190659072
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 24, LT-26110
Pranešimo Nr. 6861767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; TAR
objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo, veiklos tikslų ir savininko
teises įgyvendinančios institucijos duomenų įregistravimo (2025-02-19); Pranešimas / JAR-VT (2025-02-12).

- - -

UAB "Panevėžio Rivilė", kodas 148276956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 7, LT-35206
Pranešimo Nr. 6861768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB "Tautvyda", kodas 302879233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 150

Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16, LT-44269
Pranešimo Nr. 6861769

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vežeta", kodas 163722383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 57, LT-96124
Pranešimo Nr. 6861770

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

MB Carma Studio, kodas 306322751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Matijošaičio g. 2B, LT-11302
Pranešimo Nr. 6861771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Sprendimas (2025-02-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ramučiai", kodas 160202534
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 12, LT-54464
Pranešimo Nr. 6861772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

UAB Apdailos komanda, kodas 306440237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gegužės 1-osios g. 24, LT-13248
Pranešimo Nr. 6861773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 151

- - -

74-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 248374910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 31B, LT-35113
Pranešimo Nr. 6861774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

LIETUVOS KYOKUSHIN KARATE FEDERACIJA, kodas 190727235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6861775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prezidiumo naroų duomenų išregistravimo (2025-02-18).

- - -

VšĮ "Art Go On", kodas 305613526
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Šepečių k., Gervių g. 10, LT-14272
Pranešimo Nr. 6861776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18).

- - -

MB "EuroTrans Express", kodas 307101492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32B-48, LT-03202
Pranešimo Nr. 6861777

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas-8", kodas 171479625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g.
Pranešimo Nr. 6861778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

MB MT IDC, kodas 307016451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6861779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 152

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-25 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

UAB Nuovo mobile, kodas 305666767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-81A, LT-92129
Pranešimo Nr. 6861780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

UAB "Levansis", kodas 303134790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6861781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šviesa", kodas 160008287
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 15, LT-53387
Pranešimo Nr. 6861782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

941-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126286823
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 55-16, LT-27124
Pranešimo Nr. 6861783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

MB "A valdovų investicijos", kodas 307001773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6861784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Sprendimas (2025-02-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 153

- - -

UAB Trading hub, kodas 306384169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13, LT-01103
Pranešimo Nr. 6861785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-18).

- - -

MB "Jurauta", kodas 303223748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 17-227, LT-50233
Pranešimo Nr. 6861786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB Winmedpharm, kodas 307072197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15, LT-01112
Pranešimo Nr. 6861787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17).

- - -

UAB "IRON BROS", kodas 304402106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6861788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

MB CENTAUREA, kodas 305739514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6861789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 154

MB "Saragonė", kodas 303243131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10A-2, LT-09212
Pranešimo Nr. 6861790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB "Ledukas", kodas 307096629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 8-114, LT-06294
Pranešimo Nr. 6861791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17).

- - -

Futbolo klubas "Pliusas", kodas 305650147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštaičių g. 17, LT-91268
Pranešimo Nr. 6861792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

UAB "Verus laurus", kodas 302503430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Dragonių k., Ažagėlės g. 32, LT-38359
Pranešimo Nr. 6861793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

VšĮ "Tinklinio Titanai", kodas 307092506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6861794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18).

- - -

MB Kemperiai1, kodas 306052284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 155

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Plukių k., Rožių al. 2, LT-35301
Pranešimo Nr. 6861795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

MB Aml solutions, kodas 306332681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 14-18, LT-08448
Pranešimo Nr. 6861796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Sprendimas / MB vienintelio nario
sprendimas keisti buveinę (2025-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-17).

- - -

UAB Mėda, kodas 306379193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Arnionių II k., Vilniaus g. 4B, LT-33230
Pranešimo Nr. 6861797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Bonuo" MB, kodas 306552115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 27-35, LT-01309
Pranešimo Nr. 6861798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANGENĖ", kodas 148117199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 14, LT-35245
Pranešimo Nr. 6861799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Žmogaus teisių ir psichikos sveikatos centras", kodas 306185854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-223, LT-04331
Pranešimo Nr. 6861800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-30 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 156

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-20).

- - -

UAB Bernini mergini, kodas 307096853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36A-5, LT-93102
Pranešimo Nr. 6861801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

MB "Viktorija Šimkutė", kodas 305766828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6861802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

TRANS-FI UAB, kodas 306117433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6861803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Dovilės grožio studija, kodas 304603454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Juodpelkio g. 6-4, LT-89144
Pranešimo Nr. 6861804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

UAB "GRAŽVIRA", kodas 225914030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6861805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 157

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

VšĮ Krepšinio fanai, kodas 306176296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6861806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-19).

- - -

MB "Samigyna", kodas 306194718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-67, LT-04210
Pranešimo Nr. 6861807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Gudziai UAB, kodas 306617303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6861808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-19).

- - -

MB "Autoskala", kodas 305558656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vyturių g. 7-2, LT-91284
Pranešimo Nr. 6861809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Advokatų profesinė bendrija NJORD Lithuania, kodas 302598834
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6861810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Advokatų profesinė bendrija "SPECTRUM NJORD").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo sutarties įregistravimo (2025-02-17); Steigimo
sutartis (2025-02-17); Sprendimas / Dėl steigimo sutarties keitimo (2025-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 158

- - -

UAB "Idėja spausdinti", kodas 304815400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 30B-1, LT-01214
Pranešimo Nr. 6861811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

UAB "Mopaulas", kodas 135832794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilutės g. 4-13, LT-44320
Pranešimo Nr. 6861812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

UAB SPARK Lithuania, kodas 304136890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6861813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-20).

- - -

UAB "21 FRAME", kodas 304990570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6861814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17).

- - -

MB Completo, kodas 306726078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 159

Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Pavasario g. 6, LT-97179
Pranešimo Nr. 6861815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-17 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB "Cricketa", kodas 305397968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 58-36, LT-76354
Pranešimo Nr. 6861816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB "Granata", kodas 304177766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 40-25, LT-03152
Pranešimo Nr. 6861817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

UAB Inter-Silo, kodas 302582424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6861818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14); Akcininkų sprendimas (2025-02-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-14).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Oratio pro Maja", kodas 304377603
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 8-5, LT-05108
Pranešimo Nr. 6861819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

IĮ Kaima vaikia, kodas 307049501
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 215-9, LT-45393
Pranešimo Nr. 6861820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Sprendimas / Sprendimas
(2025-02-17).

- - -

MB "Perku internetu", kodas 305650439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Smeltaitės g. 99B, LT-91289
Pranešimo Nr. 6861821

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Medžiotojų klubas "SKIRVYTĖ", kodas 177492138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 39A, LT-94105
Pranešimo Nr. 6861822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-20).

- - -

UAB "LTM Invest 1", kodas 305628649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Karališkių g. 1, LT-92437
Pranešimo Nr. 6861823

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimdasta", kodas 134816310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29H-103, LT-09108
Pranešimo Nr. 6861824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

MB "Omitas", kodas 304035304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6861825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB USA LT, kodas 303049411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dedeliškių g. 6-2, LT-02239
Pranešimo Nr. 6861826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-20).

- - -

MB "Soft guru", kodas 306349969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6861827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Sporto klubas "Mažeikių žaibas", kodas 167341052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 16, LT-89100
Pranešimo Nr. 6861828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Drebulė", kodas 164597712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 12, LT-97145
Pranešimo Nr. 6861829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-18).

- - -

MB "GROLLA", kodas 305615274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6861830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

UAB "A-8A", kodas 305733333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kepėjų g. 8A-1, LT-91243
Pranešimo Nr. 6861831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB "VRS24", kodas 305692324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6-2, LT-08234
Pranešimo Nr. 6861832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-14); Reorganizavimo sąlygos (2025-02-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pavasaris", kodas 171660230
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Progimnazijos g. 21B, LT-82228
Pranešimo Nr. 6861833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Mažoji bendrija "Dovinita", kodas 304151636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C-11, LT-07158
Pranešimo Nr. 6861834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Trans karavanas UAB, kodas 305805238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 20-2, LT-70455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 163

Pranešimo Nr. 6861835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-18).

- - -

Kretingos bitininkų draugija, kodas 264303250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 8, LT-97129
Pranešimo Nr. 6861836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-20).

- - -

VšĮ "Labirintai miške", kodas 304824011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 57-27, LT-35187
Pranešimo Nr. 6861837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-20).

- - -

Sporto ir sveikatingumo klubas "Sporto banga", kodas 307081050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 34-8, LT-82174
Pranešimo Nr. 6861838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-02-19); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-02-19).

- - -

MB "Dangiški desertai", kodas 306987701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Gėlynų g. 6, LT-53458
Pranešimo Nr. 6861839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

Difinno, MB, kodas 306300096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 164

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6861840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

MB "Tikskaita", kodas 304743278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 12, LT-03214
Pranešimo Nr. 6861841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Asociacija "Kavarsko bendruomenės namai", kodas 304416561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Šaltinio g. 11, LT-29260
Pranešimo Nr. 6861842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-20).

- - -

UAB "Kanitus", kodas 304079507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Eglių g. 33, LT-13111
Pranešimo Nr. 6861843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-02-20).

- - -

VšĮ Krepšinio klubas "Lietkabelis", kodas 301048677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 4, LT-35101
Pranešimo Nr. 6861844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 165

Masažo medicina, MB, kodas 305688137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 9-103, LT-03213
Pranešimo Nr. 6861845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

MB "Ie trading partner", kodas 306712616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6861846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Nuostatai (2025-02-20); Sprendimas
(2025-02-20).

- - -

Krepšinio klubas "RA AUTO", kodas 306777368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 13-14, LT-68158
Pranešimo Nr. 6861847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

Butėnų kaimo bendruomenė, kodas 300137308
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Butėnų k., Butėnų g. 49, LT-29356
Pranešimo Nr. 6861848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-19).

- - -

UAB "REDTOMA", kodas 302634262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 12-42, LT-00146
Pranešimo Nr. 6861849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2025-02-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2025-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-01-07); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-07).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Trušelių valdos", kodas 302793026
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 166

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 14, LT-91228
Pranešimo Nr. 6861850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Kelmės rajono savivaldybės administracijos Tytuvėnų seniūnija, kodas 188648695
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, J. Basanavičiaus g. 2, LT-86486
Pranešimo Nr. 6861851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-18); Įsakymas / Dėl seniūno paskyrimo (2025-02-18); Įsakymas / Dėl
seniūno atleidimo (2025-02-18).

- - -

Biržų miesto Astravo 1 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155319429
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6861852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Sporto klubas "Lapių medžioklė", kodas 191534463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ringuvėnų k., Svirbučių g. 6, LT-81201
Pranešimo Nr. 6861853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

UAB "Vilniaus autovartai", kodas 305046385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6861854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-17).

- - -

UAB ROLMEX, kodas 305976125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6861855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 167

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Akcininkų sprendimas (2025-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-02-17).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kelininkas", kodas 271115220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Rasos g. 5, LT-59154
Pranešimo Nr. 6861856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

MB Am grow, kodas 304881539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto g. 22-7, LT-47198
Pranešimo Nr. 6861857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Sprendimas (2025-02-20).

- - -

VšĮ "Airfin", kodas 302874567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42-53, LT-01210
Pranešimo Nr. 6861858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

Žemaičių g. 20-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300031041
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 20-46, LT-36130
Pranešimo Nr. 6861859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas (-
i) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir valdybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2025-02-18); Įstatai (2025-02-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2025-02-18).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Plokštė-1", kodas 302334724
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Grinkiškio g. 15-15, LT-82319
Pranešimo Nr. 6861860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 168

UAB "Alsitra", kodas 303071009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai, Antano Vaizgirdo g. 2-6, LT-90282
Pranešimo Nr. 6861861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GUBOJA", kodas 141904020
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukų g. 10, LT-91265
Pranešimo Nr. 6861862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

MB Sauna, kodas 306962089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Lauko Soda, Ūžrio g. 9, LT-88269
Pranešimo Nr. 6861863

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

MB Ex post, kodas 306228992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21, LT-45256
Pranešimo Nr. 6861864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PLASTELITA", kodas 225666040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 61-56, LT-07110
Pranešimo Nr. 6861865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 169

UAB Gilių kiemelis, kodas 306965509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 55A, LT-47491
Pranešimo Nr. 6861866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-19).

- - -

UAB Brolių lentpjūvė, kodas 134360725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 26-2, LT-48348
Pranešimo Nr. 6861867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

UAB "Merlitas", kodas 303074368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 40-6, LT-89223
Pranešimo Nr. 6861868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2025-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2025-02-20).

- - -

UAB "Elektronikos gamyba ir paslaugos", kodas 306043698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 17-61, LT-78268
Pranešimo Nr. 6861869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-17).

- - -

MB Žiebikas, kodas 306624739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kapų g. 75, LT-70121
Pranešimo Nr. 6861870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

UAB "Glammiva", kodas 301295574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Gudelių k., Vilniaus g. 3, LT-17223
Pranešimo Nr. 6861871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-02-20).

- - -

Vilniaus farmacijos grupė, UAB, kodas 303407125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-13, LT-08108
Pranešimo Nr. 6861872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB "Optima LT", kodas 302641716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 5-5, LT-02304
Pranešimo Nr. 6861873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

MB Gia grupė, kodas 306291761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 78-54, LT-05233
Pranešimo Nr. 6861874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 171

- - -

MB Etėri, kodas 307100287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6861875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Vilijos darbai, kodas 305892638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 1-35, LT-26121
Pranešimo Nr. 6861876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Sprendimas / Sprendimas
(2025-02-17).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Granitas", kodas 135370811
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 37A, LT-51405
Pranešimo Nr. 6861877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-18).

- - -

UAB VentEko Lietuva, kodas 304521701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6861878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vitenis", kodas 301053717
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytenio g. 16-6, LT-72235
Pranešimo Nr. 6861879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

UAB "Kiemo bitės", kodas 301542010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121-56, LT-06120
Pranešimo Nr. 6861880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB "Fulgi Baltic", kodas 302498524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 10, LT-94102
Pranešimo Nr. 6861881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas-7", kodas 171480741
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 80, LT-82129
Pranešimo Nr. 6861882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

UAB "Lorus investicijos", kodas 306732661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Akacijų g. 11-1, LT-14258
Pranešimo Nr. 6861883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kęsto šakotis", kodas 168928558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Jotvingių g. 2, LT-38444
Pranešimo Nr. 6861884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

MB "Baukas", kodas 305073336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 31G-10, LT-45257
Pranešimo Nr. 6861885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 173

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

200-oji metalinių garažų eksploatavimo bendrija, kodas 135359163
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinių g. 1, LT-45274
Pranešimo Nr. 6861886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Pavara", kodas 153277650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Nepriklausomybės g. 82A, LT-85242
Pranešimo Nr. 6861887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Ukmergės rajono Laičių kaimo bendruomenė, kodas 300130623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Laičių k., Liepų g. 5, LT-20327
Pranešimo Nr. 6861888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

UAB "RIGIVA", kodas 303106969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 37-2, LT-62175
Pranešimo Nr. 6861889

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Pavandenės bendruomenė, kodas 300570964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Pavandenė, Dvaro g. 7, LT-88303
Pranešimo Nr. 6861890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 174

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litauto", kodas 132420821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Baldininkų g. 17, LT-54448
Pranešimo Nr. 6861891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2025-02-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2025-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-20).

- - -

UAB "Šaltenė", kodas 302523340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Balsių k.
Pranešimo Nr. 6861892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

MB "Bygera", kodas 306712776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 24-12, LT-97110
Pranešimo Nr. 6861893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-28 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

VšĮ Jojimo sporto klubas "Bartas", kodas 300870876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 10-9, LT-07181
Pranešimo Nr. 6861894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18).

- - -

Akumen Consulting, MB, kodas 306339416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6861895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Sprendimas (2025-02-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 175

Vilniaus rajono medžiotojų klubas "Sudervė", kodas 186441363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 11, LT-14163
Pranešimo Nr. 6861896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18).

- - -

Mažoji bendrija "Tekstai ir paslaugos", kodas 305584658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Česlovo Kudabos g. 21, LT-10239
Pranešimo Nr. 6861897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

UAB "Angera", kodas 135509385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 34-32, LT-89165
Pranešimo Nr. 6861898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-18 (2025-02-19).

- - -

Visuomeninė organizacija "Bekupės bendruomenės centras", kodas 167623055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Bekupės k., Pušyno g. 11, LT-33271
Pranešimo Nr. 6861899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-02-20); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-20).

- - -

69-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 305250701
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 11-10, LT-02114
Pranešimo Nr. 6861900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Taikos 6 namo savininkų bendrija, kodas 152778733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 6, LT-93121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 176

Pranešimo Nr. 6861901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

UAB "Ūlos statyba", kodas 302712049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 9-26, LT-05111
Pranešimo Nr. 6861902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Įstatai (2025-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-20).

- - -

A. Mackevičiaus g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148460486
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Mackevičiaus g. 21, LT-35168
Pranešimo Nr. 6861903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

349-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135400998
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 20, LT-44236
Pranešimo Nr. 6861904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kultūros ir švietimo uždaroji akcinė bendrovė "ŽINIA", kodas 120214354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pašilaičių k., Vakarinė g. 1C, LT-14175
Pranešimo Nr. 6861905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-02-20).

- - -

Sitkūnų bendruomenė, kodas 303446427
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Sitkūnų k., Radistų g. 3-9, LT-54336
Pranešimo Nr. 6861906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 177

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-20).

- - -

Kalvarijos vaikų lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 190387416
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, J. Basanavičiaus g. 21A, LT-69220
Pranešimo Nr. 6861907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl viešojo juridinio asmens veiklos tiklsų (2025-02-18).

- - -

MB Nope, kodas 305700632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rasos g. 10-7, LT-57443
Pranešimo Nr. 6861908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Startuolių platforma", kodas 305160232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A, LT-09321
Pranešimo Nr. 6861909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Mikropigmentacijos ekspertai", kodas 306007353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6861910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo išregistravimą (2025-02-20).

- - -

UAB "REALIOS IDĖJOS", kodas 300611101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Pavilnojo k., Pavilnojo g. 31, LT-14239
Pranešimo Nr. 6861911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 178

- - -

Individualių garažų bendrija "Liepa", kodas 265229550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilties g.
Pranešimo Nr. 6861912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

MB "Nodrama", kodas 305521946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 46-10, LT-02198
Pranešimo Nr. 6861913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Butų savininkų bendrija "Jėga", kodas 135355670
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 11, LT-50148
Pranešimo Nr. 6861914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Užkiemio gatvės 19 ir 21-ojo daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 301881733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Plechavičiaus g. 7-12, LT-11114
Pranešimo Nr. 6861915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Kęstučio g. 40B daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302756896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-3, LT-44308
Pranešimo Nr. 6861916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Equite EV Infrastructure, KŪB, kodas 306164493
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6861917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; Tikrieji nariai,
vykdantys valdymo organų pareigas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18); Sprendimas (2025-02-18).

- - -

Lietuvos svarsčių kilnojimo federacija, kodas 191957787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, V. Kudirkos g. 24, LT-56126
Pranešimo Nr. 6861918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

Dvynys MB, kodas 305393642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Sporto g. 49A, LT-33137
Pranešimo Nr. 6861919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB "Remtara", kodas 307068697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6861920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17).

- - -

UAB "Ekomarket", kodas 300121250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Leonpolio k., Sodo g. 12, LT-20288
Pranešimo Nr. 6861921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2025-02-18).

- - -

Victory hair studio, MB, kodas 305953639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 98-46, LT-02303
Pranešimo Nr. 6861922

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 180

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Food world UAB, kodas 307085814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 1-15, LT-14180
Pranešimo Nr. 6861923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18).

- - -

MB "Metodinė architektūra", kodas 304830352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 21, LT-71109
Pranešimo Nr. 6861924

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

UAB Svajutis, kodas 305734524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 51-24, LT-27124
Pranešimo Nr. 6861925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

MB "Vipolas", kodas 304632000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 13, LT-66255
Pranešimo Nr. 6861926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

UAB "Autosiuviniai", kodas 304752900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Dubysos g. 4-2, LT-80201
Pranešimo Nr. 6861927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

MB "Lonstaira", kodas 305933985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 46-21, LT-08328
Pranešimo Nr. 6861928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-15); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas atleisti vadovą ir skirti naują vadovą. (2025-02-15).

- - -

Tomo Kontauto 34 Všį motokroso įstaiga, kodas 305949612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Piliakalnio g. 19B, LT-54447
Pranešimo Nr. 6861929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-20).

- - -

Pakalnių bendruomenės užimtumo centras, kodas 300563667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Pakalnių k., Taikos g. 18, LT-28351
Pranešimo Nr. 6861930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

UAB "Privacy Partners group", kodas 302415083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41B-110, LT-03227
Pranešimo Nr. 6861931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-20).

- - -

UAB "Kombinariumas", kodas 303346302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6861932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

"Arevatech" MB, kodas 305977316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašvaistės g. 8, LT-45461
Pranešimo Nr. 6861933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

Telšių rajono futbolo asociacija, kodas 300115055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 17A-1, LT-87133
Pranešimo Nr. 6861934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Whitelin Assets", kodas 306239095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6861935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Seminarai ir edukacijos, kodas 307099162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Muzikantų g. 13, LT-14214
Pranešimo Nr. 6861936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

Asociacija Šiaurės Lietuvos endoskopijos, kodas 307097617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Kregždučių g. 3A, LT-76223
Pranešimo Nr. 6861937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 183

UAB "PTE Group", kodas 305928148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6861938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vandenis", kodas 184199484
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 110, LT-28175
Pranešimo Nr. 6861939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

J&E Medical Solutions UAB, kodas 306153785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6861940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-19).

- - -

MB Keep-n-Trip Lithuania, kodas 306131714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 99, LT-03160
Pranešimo Nr. 6861941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

MB "Lainora", kodas 305534872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B, LT-76163
Pranešimo Nr. 6861942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dzūkų - 38", kodas 301112795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 184

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 38-37, LT-65174
Pranešimo Nr. 6861943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-11).

- - -

Gamtininkų draugija "Makrogamta", kodas 306349848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 69-41, LT-50437
Pranešimo Nr. 6861944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

UAB "HELUX GROUP", kodas 302464447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 16, LT-35200
Pranešimo Nr. 6861945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-20).

- - -

MB "PhotoArt By KamileAuks", kodas 306311388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 7-40, LT-95179
Pranešimo Nr. 6861946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-20).

- - -

MB Grigas, kodas 305552386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Leitgirių k., Gudobelių g. 2-6, LT-99334
Pranešimo Nr. 6861947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-17); Sprendimas (2025-02-17).

- - -

UAB "Darmera", kodas 301284656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 7-31, LT-95213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 185

Pranešimo Nr. 6861948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2025-02-18).

- - -

UAB "SSB studija", kodas 301507116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-63, LT-01205
Pranešimo Nr. 6861949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-18).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Daugiabučio namo savininkų bendrija "TAIKA", kodas 162766569
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 12-19, LT-86131
Pranešimo Nr. 6861950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

570-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125423272
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 9-5, LT-01213
Pranešimo Nr. 6861951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Metalinių garažų eksploatavimo bendrija Nr. 3, kodas 250159950
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuolankos g. 15-17, LT-62111
Pranešimo Nr. 6861952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 186

- - -

Vaiškonių kaimo antro namo bendrija, kodas 161659315
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Vaiškonių k.
Pranešimo Nr. 6861953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Ukmergės miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Rida", kodas 183119720
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g.
Pranešimo Nr. 6861954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 184235838
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g.
Pranešimo Nr. 6861955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŽIBURYS", kodas 171651181
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 6B, LT-82135
Pranešimo Nr. 6861956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vingis", kodas 260195980
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 46, LT-40116
Pranešimo Nr. 6861957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Raguva - 2", kodas 164590739
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga
Pranešimo Nr. 6861958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 187

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

DNSB "Gargždų Karalius", kodas 305179186
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Karaliaus Mindaugo g. 2-2, LT-96182
Pranešimo Nr. 6861959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

712-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125241241
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6861960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Įmonių g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 302915551
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 21-4, LT-35101
Pranešimo Nr. 6861961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Garažų bendrija "Šaltupys", kodas 154289189
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažupiečių k.
Pranešimo Nr. 6861962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Puriena", kodas 273722030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 12-36, LT-42158
Pranešimo Nr. 6861963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

539-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Suvalkai", kodas 124981751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Suvalkų g. 7-7, LT-03106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 188

Pranešimo Nr. 6861964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kiras", kodas 177378921
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 9, LT-99106
Pranešimo Nr. 6861965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

38-oji gyvenamojo namo eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 235352180
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59, LT-44303
Pranešimo Nr. 6861966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

DNSB "Vidiškės", kodas 303432534
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Melioratorių g. 15-6, LT-30235
Pranešimo Nr. 6861967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Linkuvos m. autogaražų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 268081110
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Mūšos g. 6-10, LT-83444
Pranešimo Nr. 6861968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

ARISTAVOS NAUJOSIOS 5 NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 261595760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Naujoji g. 5, LT-58111
Pranešimo Nr. 6861969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 189

Daugiabučio namo Didlaukio g. Nr. 17, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300536773
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-6, LT-08319
Pranešimo Nr. 6861970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Versmė", kodas 124734377
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 7A, LT-00150
Pranešimo Nr. 6861971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Nemunas", kodas 183138998
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 48-21, LT-20177
Pranešimo Nr. 6861972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Kalnų garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 154312129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Kalno g.
Pranešimo Nr. 6861973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Luknos ežero gyvenvietė", kodas 300096480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6861974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jungtinė bendruomenė", kodas 302618386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klonių g. 2-2, LT-11109
Pranešimo Nr. 6861975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 190

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ieva", kodas 152141918
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 17, LT-66255
Pranešimo Nr. 6861976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SANTAIKA", kodas 141788911
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 6, LT-94219
Pranešimo Nr. 6861977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

957-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126293440
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 6, LT-09309
Pranešimo Nr. 6861978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 49 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155309082
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 49-19, LT-41145
Pranešimo Nr. 6861979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučio namo, Mindaugo g. 1B, Trakų m., savininkų bendrija, kodas 300105933
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 1B-8, LT-21115
Pranešimo Nr. 6861980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Paežerio bendruomenė", kodas 300510878
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38, LT-35173
Pranešimo Nr. 6861981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 191

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

168-oji butų savininkų bendrija, kodas 135323523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61, LT-50433
Pranešimo Nr. 6861982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Aukštaitis", kodas 187905560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 57, LT-32127
Pranešimo Nr. 6861983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Kudirkos Naumiesčio namo savininkų bendrija Nr. 13, kodas 174426923
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Varpo g. 27, LT-71316
Pranešimo Nr. 6861984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Tulpių kv. 19-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148292818
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 19, LT-35151
Pranešimo Nr. 6861985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 157009742
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Virbalų g.
Pranešimo Nr. 6861986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Mažeikių garažų bendrija "Žemaitis", kodas 167402555
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 3A, LT-89102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 192

Pranešimo Nr. 6861987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 39a gyvenamojo namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 154895692
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 39A, LT-41147
Pranešimo Nr. 6861988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "LADA", kodas 185593763
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Darvino g.
Pranešimo Nr. 6861989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Druskininkų g. 7B", kodas 225179680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 7B, LT-00150
Pranešimo Nr. 6861990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo A. Jakšto g. Nr. 16 savininkų bendrija, kodas 302940857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 16-3A, LT-01105
Pranešimo Nr. 6861991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

1200-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 300075529
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 62-1, LT-48378
Pranešimo Nr. 6861992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 193

Ukmergės g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148483474
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 21, LT-35177
Pranešimo Nr. 6861993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Vytauto 29, Vilnius daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 302710411
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 29-1, LT-08119
Pranešimo Nr. 6861994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

450-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125063618
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 10A, LT-10217
Pranešimo Nr. 6861995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Tauras-5", kodas 169263129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g.
Pranešimo Nr. 6861996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

123-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135413159
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 106B, LT-44147
Pranešimo Nr. 6861997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kongas", kodas 302420415
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k., Dvaro g. 15-28, LT-70372
Pranešimo Nr. 6861998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 194

- - -

Pakruojo miesto autogaražų savininkų bendrija "Girnapusė", kodas 168288528
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 33-8, LT-83154
Pranešimo Nr. 6861999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučio namo Kauno raj., Neveronyse, Karmėlavos g. 30A, savininkų bendrija, kodas 303112420
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 30A-7, LT-54483
Pranešimo Nr. 6862000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Vytauto pr. 3-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 304042754
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-9, LT-44354
Pranešimo Nr. 6862001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Eglutė", kodas 304477920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 19-23, LT-75124
Pranešimo Nr. 6862002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 167250478
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 26A, LT-89228
Pranešimo Nr. 6862003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

A. Kisino g. 5-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148468038
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Kisino g. 5, LT-35199
Pranešimo Nr. 6862004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RAMUNĖ", kodas 260324350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 1, LT-40120
Pranešimo Nr. 6862005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Ratas-1", kodas 169274339
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g.
Pranešimo Nr. 6862006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Gyvenamųjų namų bendrija "Rytinė kamanė", kodas 303402078
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Rytų g. 5, LT-92339
Pranešimo Nr. 6862007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žemaitija", kodas 177968135
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalė, Struikų g. 9, LT-75124
Pranešimo Nr. 6862008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Biržų miesto Karaimų g. 5 gyvenamojo namo savininkų bendrija "Šilas", kodas 154893346
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Karaimų g. 3, LT-41171
Pranešimo Nr. 6862009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Labirintas", kodas 302252412
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 196

Buveinės adresas: Utena, K. Ladygos g. 22A-2, LT-28238
Pranešimo Nr. 6862010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

121 garažų savininkų bendrija, kodas 145601070
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Užmiesčio g. 41, LT-76273
Pranešimo Nr. 6862011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mažūnų 6", kodas 304467082
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Mažūnų k. 6-5, LT-86120
Pranešimo Nr. 6862012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Jazminas", kodas 177490087
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Varnėnų g. 1, LT-99106
Pranešimo Nr. 6862013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

289-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "GUDELIAI", kodas 124788072
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 1, LT-03202
Pranešimo Nr. 6862014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kastytis", kodas 141786337
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 75, LT-94121
Pranešimo Nr. 6862015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 197

DNSB "Ledos bendrija", kodas 300956581
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 4, LT-54303
Pranešimo Nr. 6862016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Savitiškio g. 10a namo savininkų bendrija "Savitiškis", kodas 148484957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 10A, LT-37371
Pranešimo Nr. 6862017

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SKANSENO PERLAS", kodas 304929838
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 9-2, LT-09301
Pranešimo Nr. 6862018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

415-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Prie tako", kodas 124783520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 101-48, LT-04210
Pranešimo Nr. 6862019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Ventos m. garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Paventys", kodas 153242350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta
Pranešimo Nr. 6862020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 15, Baltoji Vokė, Šalčininkų r. sav. savininkų bendrija, kodas 304548627
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 15-9, LT-17234
Pranešimo Nr. 6862021

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 198

- - -

23-ioji butų savininkų bendrija, kodas 135361239
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 33, LT-50236
Pranešimo Nr. 6862022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

130-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135405582
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 129A, LT-51100
Pranešimo Nr. 6862023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučio namo Baltupio g. 73 savininkų bendrija, kodas 300639385
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 73-25, LT-08308
Pranešimo Nr. 6862024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

216-oji daugiabučio namo A. Jakšto g. 26 savininkų bendrija, kodas 125240673
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 26-7, LT-01105
Pranešimo Nr. 6862025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Negyvenamųjų patalpų savininkų bendrija, kodas 166105138
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1, LT-69401
Pranešimo Nr. 6862026

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

357-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135404719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 74A, LT-44291
Pranešimo Nr. 6862027

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 199

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija "Trečiasis signalas", kodas 300515238
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 47, LT-89147
Pranešimo Nr. 6862028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "P. Avižonio 21", kodas 169262027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 21, LT-39148
Pranešimo Nr. 6862029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Uosis", kodas 180754312
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 58, LT-87142
Pranešimo Nr. 6862030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

56-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148375445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vytauto g. 26A, LT-36107
Pranešimo Nr. 6862031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Individualių garažų bendrija "Automobilistas", kodas 158962633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 137, LT-56173
Pranešimo Nr. 6862032

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Puriena", kodas 160190719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, A. Purėno g. 14, LT-40119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 200

Pranešimo Nr. 6862033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Akmenės miesto Stadiono g. 9 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300100605
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 9-20, LT-85374
Pranešimo Nr. 6862034

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Gyvenamųjų namų bendrija "Girulina", kodas 300076809
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turistų g. 10A, LT-92282
Pranešimo Nr. 6862035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statytojų bendrija "Grybeliai", kodas 184229212
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 46-8, LT-28159
Pranešimo Nr. 6862036

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

25-oji garažų eksploatavimo bendrija Ginkūnų g., kodas 145581917
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ginkūnų g.
Pranešimo Nr. 6862037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 169293987
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Nepriklausomybės g. 61, LT-39158
Pranešimo Nr. 6862038

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 201

237-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 135380353
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 62A, LT-44458
Pranešimo Nr. 6862039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

3-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148375064
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 32, LT-35110
Pranešimo Nr. 6862040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Garažų bendrija "Garažas-2", kodas 303064267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Rūtų g. 3-33, LT-39145
Pranešimo Nr. 6862041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ramučiai", kodas 160202534
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 12, LT-54464
Pranešimo Nr. 6862042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

74-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 248374910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 31B, LT-35113
Pranešimo Nr. 6862043

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas-8", kodas 171479625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g.
Pranešimo Nr. 6862044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 202

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šviesa", kodas 160008287
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 15, LT-53387
Pranešimo Nr. 6862045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

941-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126286823
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 55-16, LT-27124
Pranešimo Nr. 6862046

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pavasaris", kodas 171660230
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Progimnazijos g. 21B, LT-82228
Pranešimo Nr. 6862047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Trušelių valdos", kodas 302793026
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 14, LT-91228
Pranešimo Nr. 6862048

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Biržų miesto Astravo 1 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155319429
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6862049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kelininkas", kodas 271115220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Rasos g. 5, LT-59154
Pranešimo Nr. 6862050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Plokštė-1", kodas 302334724
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Grinkiškio g. 15-15, LT-82319
Pranešimo Nr. 6862051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GUBOJA", kodas 141904020
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukų g. 10, LT-91265
Pranešimo Nr. 6862052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vitenis", kodas 301053717
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytenio g. 16-6, LT-72235
Pranešimo Nr. 6862053

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas-7", kodas 171480741
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 80, LT-82129
Pranešimo Nr. 6862054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

200-oji metalinių garažų eksploatavimo bendrija, kodas 135359163
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinių g. 1, LT-45274
Pranešimo Nr. 6862055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Pavara", kodas 153277650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 204

Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Nepriklausomybės g. 82A, LT-85242
Pranešimo Nr. 6862056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

69-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 305250701
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 11-10, LT-02114
Pranešimo Nr. 6862057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Taikos 6 namo savininkų bendrija, kodas 152778733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 6, LT-93121
Pranešimo Nr. 6862058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

A. Mackevičiaus g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148460486
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Mackevičiaus g. 21, LT-35168
Pranešimo Nr. 6862059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Individualių garažų bendrija "Liepa", kodas 265229550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilties g.
Pranešimo Nr. 6862060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Butų savininkų bendrija "Jėga", kodas 135355670
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 11, LT-50148
Pranešimo Nr. 6862061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-052 Puslapis 205

Užkiemio gatvės 19 ir 21-ojo daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 301881733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Plechavičiaus g. 7-12, LT-11114
Pranešimo Nr. 6862062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Kęstučio g. 40B daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302756896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-3, LT-44308
Pranešimo Nr. 6862063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vandenis", kodas 184199484
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 110, LT-28175
Pranešimo Nr. 6862064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


